
#001 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas på sockel i diabas, Janus 
Ansikte, ingjuten dekor av ansikte,
roterbar på sockeln, h 18 cm, osignerad, obetydlig nagg

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#002 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur, 
sandgjutet glas på sockel i diabas, Brains Head 
blå Karolina, 
roterbar på sockel, signerad och numrerad 007/1000, h 11 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#003 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skulptur,  
sandgjutet  glas, Brains, 
signerad, h 7,5 cm, medföljer plexiglassockel

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#004 Qvarsebo, Mikael, olja, kattansikte, signerad, 16 
x 21 cm, monterad på sparbössa (!) i plexiglas,
denna h 65 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#005 Colombo, Joe för Oluce, golvlampa, delvis 
lackerad metall, "Spider", design 1965, 
h 140 cm, visst slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#006 Colombo, Joe för Oluce, golvlampa, delvis 
lackerad metall, "Spider", design 1965, 
h 140 cm, visst slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#007 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#008 Lissoni, Piero & Kim, Sung-Sook för Cassina, 
sido/lampbord, körsbär på aluminiumfot, modell 
252 "On-Off", 
etikettsignerat, 49 x 49 cm, etikett med skador

Estimate: 600 - 800 SEK

#009 Moccaservis, 11 delar, mjukporslin, Gustavsberg 
Dresden, sekelskiftet 1900, 
kaffekanna, gräddsnipa, sockerskål sam 8 koppar med fat, blå 
underglasyrdekor i lökmönstret, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#010 Rex, Göte, olja, surrealistisk komposition, 
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#011 Ordförandeklubba, palisander med 
silvermontage, stämplad Markströms Uppsala 
1971, 
l 23 cm, initialer EJ eller JE, smärre defekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#012 Månsson, Mats, färglito, "Lockbete", 
signerad och numrerad 205/380, synlig pappersstorlek 58 x 42 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#013 Erixon, G Ingemar, olja, "Skånebild", 
signerad och daterad 1986, 55 x 61 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#014 Etui med schackpjäser, delvis bonat trä, 1900-
talets 2 hälft,
l 50 cm, pjäser kompletterade

Estimate: 200 - 300 SEK

#015 Armstolar, 1 par, skuret och bemålat trä, 
gustavianska, sannolikt Stockholmsarbeten 
1770-80-tal, rund rygg med humlekvist, 
kannelerade fram- och bakben med fleuroner, olik klädsel, 
senare bemålning

Estimate: 18,000 - 20,000 SEK

#016 Lawn Bowlsklot, 1 par, bakelit, Henselite 
Championship, Australien 1960-tal, 
märkta 4 15/16, dia 12 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#017 Uppsatsskål, silver, Spanien, nyrokokostil, 1900-
talets mitt, 
gordonnerad dekor, akantusornerade hänklar, h 11 cm, vikt 125 
gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#018 Persson, Ove, olja, "Före hemfärden", 
signerad även a tergo, 81 x 89 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#019 Jonson, Sven, färglito, Avfärden från Kalypso, 
ur mappen Strändernas Svall, signerad provtryck, 40 x 48 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#020 Parti smycken, klockor, bijouterier mm, delvis 
silver, 
armbandsur Tissot med läderrem mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#021 Kniv i balja, nysilver och smide, Erik Frost Mora, 
1900-talets 1 hälft, 
graverad växtdekor, total l 24 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#022 Kunglig medalj, silver, Kungliga Svenska 
Patriotiska Sällskapets medalj, 1870-80-tal, 
original ripsband, 
h inklusive krona 5 cm, litteratur: Hildebrand, B. E "Sverige och 
Svenska Konungahusets minnespenningar" del II, sid 526, nr 34

Estimate: 300 - 400 SEK

#023 Silvermynt, 1 $ 1881, så kallad Morgandollar, 
myntort New Orleans, 
cirkulerat skick

Estimate: 200 - 300 SEK

#024 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#025 Okänd designer, 1950-60-tal, snurrfåtölj, 
krom med svart (senare) textilklädsel

Estimate: 300 - 400 SEK

#026 Hansen, Hans, egen verkstad, 
uppläggningssked, sterlingsilver, Susanne, 
l 24 cm, vikt 95 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#027 Borgström, Carl Einar för Ystad Metall, 
skrivställ, tenn, dekor av stiliserad hjort,
stämplad 1941, l 29,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#028 Äggsax, delvis förgyllt nysilver, 1900-talets 1 
hälft, 1 öga med infattad, röd sten, 
bruksslitage, l 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#029 Romberg, Erik Jacob, minnestavla, akvarell och 
tusch, Minne av födelsedagen Lotta Iwersson 
född den 12 Juli 1860, 
signerad och daterad 1876, synlig pappersstorlek 16 x 19 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#030 Böcker; Svenska läkare-sällskapets handlingar, 
tom I-X samt XII, Stockholm 1813-33,
varierande tryckare, halvfranska band

Estimate: 200 - 300 SEK

#031 Westberg, Birgitta, färglito, Förvandling II: Röd, 
signerad och numrerad 151/200, 
papperstorlek 42 x 31 cm, oramad

Estimate: 200 - 30 SEK

#032 Collier, odlade pärlor, silverlås med pärla, pärlor 
dia cirka 5 mm,
l 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#033 Tea-caddy, porslin, Kina, sekelskiftet 1900, 
heltäckande dekor av personer mm i 
Kantonemalj, 
h 12 cm, lock saknas, senare bambuhandtag

Estimate: 200 - 300 SEK

#034 Skulpturer, 1 par, skuret och delvis bemålat trä, 
Polynesien (?), 1900-talets 2 hälft,
man respektive kvinna med korgar på huvudet, h 34 respektive 
38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#035 Lockask (för handskar?) för väggmontage, 
driven koppar, nyklassicism, 1900-talets början, 
dekor av bataljscener mm, sannolikt från Trojanska kriget, l 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#036 EP-skivor, 25 st; Spotniks, Little Gerhard, Bill 
Haley mm
i album, bruksslitage, ej granskade

Estimate: 400 - 600 SEK

#037 Parti äldre, svenska kopparmynt, Oskar II och 
Gustav V,
total vikt cirka 3 kg

Estimate: 200 - 300 SEK

#038 Parti äldre finska mynt och sedlar, tsartid och 
republik,
bl a 1 Markka 1866

Estimate: 300 - 400 SEK

#039 Parti äldre arabiska mynt, bl a 1 Dirham Marocko 
1798 (Hijri 1212)
samt 50 piastrar Libanon

Estimate: 300 - 400 SEK



#040 Larson, Lisa, Gustafsberg, väggplakett, 
stengods, dekor av fåglar, 
ur serien Harlekin från 1959, 19 x 19 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#041 Wessel-Fougstedt, Erik, linoleumsnitt, 
Metropolis, 
signerat och numrerat 150/310, synlig pappersstorlek 34 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#042 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn, 1 + 4 + 6 
delar;  bricka, plast Teheran, dia 31 cm, 
tabletter 4 st samt glasunderlägg 5 st papp, modell Tulpan, dia 10 
respektive 24 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#043 Simony Jensen, Oluf, olja, ostronätande munk,
signerad, 30 x 35 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#044 Aizpiri, Paul, färglito, kanalparti från Venedig 
med St Markuskatedralen i fonden, 
signerad och numrerad 16/50, synlig pappersstorlek 45 x 46 cm, 
något gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#045 Matheson, Fredrik, olja, Bekken, 
signerad med dedikation, 38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#046 Kunglig förordning om de så kallade 
Nödmynten; Kongl. maj:ts nådige Påbud, om de 
fem slags myntetekn....., 
Stockholm, tryckt, uti det Kongl. boktryckeriet, hos Johan Henr. 
Werner. Kongl maj:ts, så ock Ups. Acad. Boktr. åhr 1718, synlig 
pappersstorlek 35 x 45 cm, skador, fläckar

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#047 Bok/brevsprättare, brons, art-déco, 1920-tal, 
dekor av Hygieia med ormen, 
osignerad, l 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#048 Strid, Hardy, epoxiemalj, Händelse i landskap, 
signerad, yttermått 28 x 32 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#049 Strid, Hardy, akryl, Himmel, bomber och 
barnsligt hus, 
signerad ochdaterad 1975, 31 x 41 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#050 Strid, Hardy, epoxyemalj, Kvarnar som mal, 
signerad och daterad 1968, yttermått 33 x 48 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#051 Larson, Lisa för Gustavsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, 'Pelle', 
ur serien Larssons ungar från 1962, h 19,5 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#052 Ahlmann, Mikaela för B&G, figurin, porslin, Min 
ballong, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 2273, h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#053 Thymann, Vita för B&G, figurin, porslin, flicka 
med valp och kattunge, 
modellnummer 2333, polykrom underglasyrdekor, h 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#054 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, pojke med tax, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1951, h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#055 Kryddburkar, 6 st, grönglaserad keramik med 
teaklock, Töreboda, 1950-60-tal, teaklock från 
Karl Holmberg, Götene, 
stämpelsignerade, h8,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#056 Matbestickuppsättning, 36 delar, silver, Prins 
Albert, 12 + 12 + 12 bordsknivar, -skedar och -
gafflar, 
stämplade GAB Stockholm, total vikt exklusive knivar med fyllda 
skaft och stålblad, 1280 gram, i etuier

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#057 Moccaservis, 3 delar, silver, nyrokokostil, 1900-
talets mitt, stämplad GAB Stockholm,
moccakanna h 19 cm, total vikt 620 gram

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#058 Uniformsjacka för taxichaufför, terylene och ull, 
Egerton Burnetts Royal Serge
England, 1900-talets mitt, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#059 Strid, Hardy, färglinoleumsnitt, komposition, 
signerad, daterad 1955 och numrerad 2/6 II, 
synlig pappersstorlek 17 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#060 Matsalsstolar, 8 st, skuret och gråmålat trä, 
rokokostil, K A Roos Helsingborg, 
1900-talets 2 hälft, dekor av akantus, etikettsignerade,

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#061 Frank, Josef för Firma Svenskt Tenn AB, 
taklampa, förnicklad mässing med vitlackerat 
träfäste, modellnummer 2356,
6 ljusarmar, dia 39 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#062 Lindström, Bengt, färgserigrafi, komposition 
med drakar,  signerad med hälsning,
oramad, pappersstorlek 31 x 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#063 Lindström, Bengt, färgserigrafi, 
figurkomposition,  signerad med hälsning och 
numrerad 177/500, 
synlig pappersstorlek 29 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#064 Lindström, Bengt, färgserigrafi, 
figurkomposition,  signerad med hälsning och 
numrerad 302/400,
synlig pappersstorlek 28 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#065 Lindström, Bengt, färgserigrafi, 
figurkomposition,  signerad med hälsning och 
numrerad 169/500, 
synlig pappersstorlek 30 x 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#066 Klaesson, Klas-Göran (Klase J:r), egen verkstad 
Höganäs, skulptur, glaserat stengods, fågel,
stämpelsignerad, h 32, l 42 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#067 Klaesson, Klas-Göran (Klase J:r), egen verkstad 
Höganäs, skulptur, glaserat stengods, får,
stämpelsignerad, h 38 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#068 Okänd designer för Wilhelm Goebel, figurin, 
glaserat flintgods, Julängel, 
Weinacht, polykrom dekor, h 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#069 Asnago, Umberto för Penta, bordslampa med 
touchfunktion, lackerat metall med vitopak 
glaskupa, modell Bodona Large,
modellnummer 9902, etikettsignerad, h 45 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#070 Gray, Eileen, efter henne, avlastningsbord, krom 
med glasskiva, modell E1027
justerbar höjd

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#071 Kandell, John för Källemo, vägghylla, 
svartlackerat trä, Pilaster, 
design 1989, stämpelsignerad, h 205 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#072 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, 
serveringsvagn, mässing med dubbla 
glasskivor, 
fyra hjul, h 72 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#073 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, 
serveringsvagn, mässing med dubbla 
glasskivor, 
fyra hjul, h 72 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#074 Väggur, förgyllt trä och stuck, rokokostil, 1900-
talets mitt, 
dekor av blommor mm, h 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#075 Backström, Monica för Kosta Boda, fat, glas, 
Tonga, dekor i svart och brunt,
signerat och etikettmärkt, dia 39 cm, medföljer ställ i svärtat 
smide, total h 49 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#076 Johansson, Lars "Lasse", olja, Karlsrovägen, 
Halmstad - utsikt från konstnärens balkong,
osignerad, 100 x 110 cm, huset i mitten totalförstördes i eldsvåda 
omkring 1985

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#077 Frifarare, Arne, olja, komposition med medeltida 
stad, signerad,
a tergo signerad och daterad 2005, 65 x 80 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK



#078 Vippbord, mahogny, antagligen, England, 1800-
talets 1 hälft, rund skiva på trepassfot, 
balusterformad stam, h 72, dia 76 cm, obetydligt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#079 Ljusstakar, 1 par, aluminium, kannelerad stam 
på kvadratisk fot, 
modern tillverkning, h 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#080 Klädhängare, bemålat trä, väggmodell, 
modern tillverkning, h 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#081 Herrfickur, silver och svart emalj, Omega, 1900-
talets början, dekor av eklöv samt ryttare och 
häst i guld, 
dia 5 cm, glas saknas, emaljskador, medföljer klockkedja i 
försilvrad metall

Estimate: 200 - 200 SEK

#082 De Lucchi, Michele & Fassina, Giancarlo för 
Artemide, bordslampa, metall, Tolomeo Micro, 
design 2010, justerbar höjd, etikettsignerad

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#083 De Lucchi, Michele & Fassina, Giancarlo för 
Artemide, golvlampa, metall, Tolomeo Lettura, 
design 2010, justerbar höjd, etikettsignerad

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#084 Persson Digman, Greta, batik, dekor av personer 
och djur i landskap,
signerad och daterad 1940, synlig storlek 103 x 70 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#085 Pehrson, Göran/Studio Construction för 
Bergboms, bordslampa, krom, Minipoint BX225,
design 1978, etikettsignerad, justerbar höjd och vinkel

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#086 Prischl, Adolf för Goldscheider, tillskriven, 
figurin, bemåladad terakotta, sittande akt, 
modellnummer 8665 / 1106, h 33 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#087 Qvarsebo, Thomas, skulptur, bronserad gips, 
stående akt,
signerad, h 32 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#088 Atterberg, Ingrid för Uppsala Ekeby, vas delvis 
glaserat lergods, Västkust, 
modellnummer 2028, design 1950, signerad, h 12 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#089 Okänd designer för Lagaholms Keramik, vas, 
fajans, 1950-60-tal, 
spiralvriden form med dekor av växter i polykroma 
starkeldsfärger, inpressad signatur, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#090 Okänd designer för Osram, bordslampa/
kandelaber, svärtat smide med 4 olikfärgade 
glas, 
i (defekt) originalförpackning, h inklusive elektriska ljus 42 cm,

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#091 Ytterkruka, porslin,  'Waldemarsudde', dia 26 cm
design Prins Eugen 1915

Estimate: 500 - 600 SEK

#092 Vallien, Bertil för Kosta Boda, miniatyrer, 3 st, 
konstglas, 
signerade, h 5 - 9 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#093 Ytterfoder, 1 par, bisquit, sekelskiftet 1900, dekor 
i guld och violett, 
text "Grandmama" respektive "Grandpapa", h 8 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#094 Okänd designer för GAB, skål, sterlingsilver, 
kulhamrad modell, 
stämplad Eskilstuna 1994, dia 14 cm, vikt 300 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#095 Plockross-Irminger, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, läsande barn, 
modellnummer 1567, polykrom underglasyrdekor,  h 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#096 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, 
vitmelerad glasmassa med dekor av tulpan, 
"Tulip",
signerad (även under botten) och etikettmärkt, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#097 Okänd designer för Uppsala Ekeby, 
blomsteramplar, 2 st, glaserat lergods,
signerad, dia 23 respektive 24 cm, någon smärre nagg

Estimate: 200 - 300 SEK



#098 Blombord, svartlackerat trä, 1910-20-tal, 
möjligen Japan, dekor av tranor,
h 54 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#099 Okänd designer, prydnadskanna/paraplyställ, 
mässing, dekor av vridna godronner,
uppsvängd hänkel h 60 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#100 Okänd designer för Aneta, 1950-60-tal, 
golvlampa, teak och jute(?)väv, 
modellnummer T244, h 120 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#101 Herrbetjänt, bonad bok, Fratelli Reguetti, 
Italien, 1900-talets mitt, stämpelsignerad, h 107 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#102 Blomsterpiedestal, svarvat trä, sekelskiftet 1900, 
bambuimiterande dekor, 
h 86 cm, bruksslitage, något ojämn topp

Estimate: 200 - 300 SEK

#103 Matta, old/semiantik Ersari, 
dekor i rött och svart, 240 x 125 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#104 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda Studio 
Edition, skulptur, glas, ormkvinna, 
bemålad dekor av ansikte och skyskrapor, signerad, h exklusive 
svart sockel 22 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#105 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda Studio 
Edition, skulptur, glas, 
päronformad med målad dekor av orm, signerad, h 19 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#106 Höglund, Erik, för Strömbergshyttan, skulptur/
vas, "Tjur", polykrom underglasyrdekor, 
signerad, daterad 1997 samt märkt LP (Leif Persson), HG 
(Håkan Gunnarsson) samt MA (Mikael Axenbrant), h 20,5 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#107 Thomsen, Christian, för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, pojke med kalv, 
modellnr 772, polykrom underglasyrdekor, h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#108 Thomsen, Christian för KD, figurin, porslin, 
sittande jägare med hund, 
modellnr 1087, polykrom underglasyrdekor, h 20 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#109 Urna, glaserat stengods, antagligen Han/Sui, 
Kina 6-500 f Kristus, 
4 upphöjda öglor, dekor i brunt, h 22 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#110 Urna, delvis glaserat stengods, antagligen Han/
Sui, Kina 6-500 f Kristus, 
4 upphöjda öglor (2 defekta), dekor i brunt, h 16 cm, nagg

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#111 Edenfalk, Bengt för Skruf, vas, glas, "Thalatta", 
Arielteknik, 
dekor av personer mm i luftbubblor mot blå fond, signerad 
Edenfalk Skruf Thalatta 7 samt etikettmärkt, , h 17,5 cm, smärre 
skrapmärken

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#112 Mannerheim, Lillemor för Uppsala Ekeby/Gefle, 
figurin, svartglaserat lergods, "Brumsi",
design 1955, signerad, h 21 cm

Estimate: 600 - 600 SEK

#113 Gravfigurin, delvis glaserat lergods, Kina, 
antagligen Tang (618-907), stående hovdam,
h 21,5 cm, smärre defekter

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#114 Filmkamera, Bolex Paillard L8, 1940-50-tal, 
i originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#115 Morales-Schildt, Mona, skulptur, glas, ovoid med 
dekor i blått underfång och luftbubbla, 
signerad och numrerad SH/197/49, h 17 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#116 4 del orientaliskt porslin; kopp med fat, Kina, 
Qianlong, skålfat, Kina 1800-ta samt thekanna, 
Japan, 1800-tal, 
thekannan l 14 cm, kanna med nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#117 Okänd designer, takkrona till 4 ljus, svärtat 
smide, 
dekor av lövhängen, daterad 2008, h 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#118 Okänd designer för Prestigious Textiles, tryck 
bomullstyg, "William",
dekor av päron, cirka 200 x 140 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#119 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, Satellite, 
dekor polykroma fält och silver mot gulmelerad fond, sign, h 24 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#120 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
martiniglas, 2 st, Satellite,
dekor polykroma fält och silver mot grön- respektive röd18 
cmmelerad fond, sign, h 24 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#121 Bernadotte, Sigvard, pastellkrita, blomma och 
mal, signerad och daterad -92, 
synlig pappersstorlek 31 x 24 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#122 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
vas/flaska, glas, Satellite, 
dekor polykroma fält och silver mot brunmelerad fond, sign, h 30 
cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#123 Engman, Kjell för Kosta Boda, sejdel, glas, 
polykrom dekor, 
utförd till Säffle Tidnings 100-årsjubileum, signerad, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#124 Starck, Philippe för Alessi, citruspress, Juice 
Salif Gold, 
pläterad med 24 karat guld, Limited edition år 2000, i 
originalförpackning

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#125 Pequeño, José Luìs för Italica, skulptur, 
patinerad brons på marmorsockel, "Albatros I",
plakettsignerad, l inklusive sockel 28 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#126 Bordsfotogenlampa, mässing med etsad 
glaskupa, Gusum, så kallad Kulserie, 
sekelskiftet 1900,
medföljer sotrör, h inklusive glaskupa 44 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#127 Skrivbordsuppsats, 5 delar mässing, Gusum, så 
kallad Kulserie, sekelskiftet 1900, 
1 par ljusstakar, bläckhorn, tändsticksaskhållare samt brevkniv, 
ljusstakar h 18 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#128 Prydnadskanon, gjutjärn och trä, Stavsjö Bruk, 
1900-talets 2 hälft, l inklusive lavett 35 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#129 Martiniglas 8 st samt champagneglas, 7 st, 
munblåsta, 
blå cuppa på fot i klarglas, h 17 respektive 24 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#130 Wagenfeld, Wilhelm för Bauhaus, bordslampa, 
klarglas och krom, kupa i vitopak glasmassa,
modern tillverkning, h 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#131 Glasservis, 29 delar, Reijmyre antik, 12 vin-, 6 öl- 
och 11 whiskyglas, 
slipad dekor, vinglas h 17 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#132 Glasservis, 18 delar, svagt rökfärgad glasmassa, 
Reijmyre Antik, 6 vardera av vin-, snaps- och 
selterglas, 
slipad dekor, vinglas h 18 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#133 Lütken, Per för Holmegaard, skål, klarglas, 
Provence, 
design 1955, etikettmärkt, dia 32 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#134 Iisola, Maija för Marimekko, efter henne, muggar, 
6 st porslin, Unikko,
mönster design 1964, muggarna 2005, h 9 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#135 Okänd designer för Holger M Nielsen, Glostrup 
(HMN), läs/sängbord, krom med 
palisanderskivor, 1950-60-tal,
justerbar höjd och vinkel, spår av etikett, l 89 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#136 Golvurna, porslin, Kina, Doauguang (1820-50), 
blå underglasyrdekor av krigare mm, sidor med 
hänklar, 
h 44 cm, proveniens: Wayland Wieslander

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK



#137 Vallien, Bertil för Kosta Boda, champagneglas, 
Satellite, 
signerat och etikettmärkt, h 24 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#138 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, 
bemålat glas, dekor av tulpan, signerat och etikettmärkt, h 25 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#139 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, 
bemålat glas, dekor av tulpan, signerat, h 25 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#140 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, 
bemålat glas, dekor av fabeldjur, signerat och etikettmärkt, h 25 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#141 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, bemålat glas, 
dekor av ränder, signerat och etikettmärkt, h 24,5 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#142 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, pokalglas, 
bemålat glas, dekor av kattkvinna, signerat och etikettmärkt, h 24 
cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#143 Okänd designer för Le Dauphin, Frankrike, 
bordslampa, glaserad keramik, 
modell Dauphin, höjd inkl skärm 61 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#144 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
miniatyrflaskor, 2 st, gul- och blå glasmassa, 
signerade, h 17 respektive 20 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#145 Kraitz, Anna för Hollóhazá, kaffe- och 
theservisdelar; 5 kaffekoppar med fat, 4 
thekoppar med 5 fat  samt 5 assietter, You,
design 2001

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#146 Fåtölj, helstoppad, så kallad Emmafåtölj, 
sekelskiftet 1900, klädd i linnetyg "Elefant" från 
Firma Svenskt Tenn,
detta design Estrid Ericsson, 1930-tal

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#147 Ericsson, Estrid för Firma Svenskt Tenn, efter 
henne, bomullstyg, 2 delar, "Elefant",
design 1930-tal, vardera bredd 130, längd cirka 150 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#148 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, kanna samt glas, 
grön och violett glasmassa, "Frutteria", 
signerade, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#149 Birtwell, Celia för Wild & Wolf, Pretty Woman 
Garden Tool Set, handgrep och spade, lackerad 
aluminium,
i originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK

#150 Parti porslin, Limoges för Laure Japy, Paris, 
modell Les Mouchetes,
tallrikar, assietter, skålar mm, dekor i gult och blått

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#151 Pehrson, Göran/Studio Construction för 
Bergboms, golvlampa, krom, Minipoint GX225,, 
design 1978, etikettsignerad, justerbar höjd och vinkel

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#152 Pehrson, Göran/Studio Construction för 
Bergboms, golvlampa, krom, Minipoint GX225,, 
design 1978, etikettsignerad, justerbar höjd och vinkel

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#153 Okänd designer, up-light, mässing och plexiglas, 
1900-talets slut, h 180 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#154 Urnor, 1 par, terrakotta, 
modern tillverkning, h 42 cm, 1 med spricka

Estimate: 500 - 600 SEK

#155 Trädgårdsurna, terrakotta, fyra hänklar, 
modern tillverkning, h 54 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#156 Okänd designer för Dux,, sittpuff på hjul, 1900-
talets 2 hälft, klädd med bomullstyg Poisons, 
design Josef Frank för Firma Svenskt Tenn 
1943-45,
tyget tillverkat av GP & J Baker, l 85 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#157 Fåtöljer, 1 par, gullackerat trä, så kallad 
Gripsholmsmodell, Arne Norell,
1900-talets 2 hälft, etikettsignerade

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#158 Vippbord, gullackerat trä, 1800-tal (skivan 
möjligen 1700-tal), profilerad skiva med upphöjd 
kant, 
svarvad stam med 3 fötter, l 63 cm, renoverat

Estimate: 400 - 600 SEK

#159 Trädgårds/cafémöbel, 6 delar, 3 stolar samt 2 
armstolar, vitlackerat rundjärn och fur, Byarums 
Bruk, 
modell Classic No 1 respektive No 2 samt cafébord Classic Café 
med marmorskiva, detta h 72 cm, etikettsignerade

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#160 Kista, bemålat trä med järnbeslag, 1800-tal, 
l 78 cm, renoverad, senare bemålning

Estimate: 400 - 500 SEK

#161 Lewis, David för Bang & Olufsen, bärbar CD/
radio, BeoSound 1 modell 2581, design 2001,
medföljer hörlurar BeoPlay Form 2

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#162 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV med 
inbyggd DVD på motordrivet stativ BeoVision 7 
32# med BeoLab 7.1 aktiv högtalare, 
design 2004, medföljer fjärrkontroll

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#163 Lewis, David för Bang & Olufsen, TV BeoVision 
MX 4000, 21#,
medföljer fjärrkontroll

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#164 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda Artist 
Collection, äggkoppar, 3 st, bemålat glas, 
signerade och etikettmärkta, h 8,5 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#165 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, assietter, 
5 st, bemålat glas, Tulip,
signerade, dia 18-19 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#166 Nåldyna, svarvat trä med sammet och 
pärlstickning, 1800-talets 2 hälft,
mandtag i mässing, dia 15 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#167 3 delar Alessi; kaffburk Kalisto 03, design Clare 
Brass, Kettle 9091 design Richard Sapper samt 
fruktkorg 370, design Ufficio Tecnico
obetydligt bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#168 Urna, svärtat gjutjärn, dekor av godronner,
modern tillverkning, h 27 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#169 Förvarings/transportsäck för mattor, juteväv, 
Märta Måås Fjetterström, 
broderad, l 215 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#170 Skrivbord, fur, allmogearbete, 1800-tal, låda i 
sarg,
l 105 cm, spår av bemålning

Estimate: 600 - 800 SEK

#171 Motionscykel Master B4140,
12 program

Estimate: 600 - 800 SEK

#172 Svepask/hattask, bemålat trä, allmogearbete, 
1800-talets mitt, dekor av blommor,
mässingshandtag, dia 32 cm, visst slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#173 Okänd designer för Skyrup, frukkorg, patinerad 
metall, 
i form av flätad korg med löv, etikettsignerad, l 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#174 Okänd designer, serveringsvagn, brännlackerad 
metall med rottingimiterande plastflätning,
modern tillverkning, l 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#175 Serveringsbricka med lös benställning, lackerad 
metall, 
dekor av bryggeri- och vinodlingsattribut, l 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#176 Okänd designer, slagbord, körsbärsträ, enkla 
grindar, 4 lådor i sarg,
b 90 cm, total l 160 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK



#177 Surroundsystem, Bose PS3-2-1 III Powered 
Speaker System,
subwoofer samt 2 diskanthögtalare, medföljer div kablage

Estimate: 600 - 800 SEK

#178 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, skulpturer, 6 st, 
polykrom glasmassa, frukter, 
banan, druvklase mm, l 10-20 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#179 Stolar, ett par, gråmålat trä, 1900-talets 1 hälft,
sitsar med tryckt tyg av Greta Persson Digman, rygghöjd 90 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#180 van Voorthuizen, Minke för Cascando, 
rockhängare, gjuten aluminium och krom, på 
svärtad fot,  "Tango 5",
5-armat krön, h 170 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#181 Digsmed, Flemming & Nissen, Richard för 
Nissens Träfabrik/Bodum, knivblock, bok och 
lackerad metall, medföler 5 Globalknivar samt 1 
WMF, 
stället stämpelsignerat, h 35 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#182 Skäktstol, skuret och bemålat trä, 
allmogearbete, 1800-talets mitt, 
dekor av rosor, initialer BVD samt datering 1856, h 92 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#183 Okänd designer för Bergboms, golvlampa, 
mässing med textilskärm, modell G 131, 
justerbar höjd, etikettmärkt

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#184 Nilsson, Julius ”Pottelerius” (1848–1923), egen 
verkstad, Laholm, krus, delvis glaserat lergods, 
sekelskiftet 1900, 
dubbla hänklar, signerat, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#185 Matbestick, 36 delar, rostfritt stål, Villeroy & 
Boch Oscar,
varierande storlek och antal, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#186 Figuriner, 2 par, flintgods, antagligen 
Staffordshire, 1800-talets mitt eller 2 hälft, 
sittande spanielar, 
h 10 respektive 22 cm, någon smärre nagg

Estimate: 400 - 600 SEK

#187 Matskedar, 1 par, silver, gammalfransk modell, 
stämplar Lars Löfgren Hudiksvall (1797-1853), l 20 cm, toal vikt 
50 gram, initialer OHS

Estimate: 200 - 300 SEK

#188 Mat- och kaffeservis, porslin, cirka 60 delar, 
Elegance,
11 djupa- och 11 flata tallrikar, 12 förrättstallrikar, 12 assietter, 10 
kaffekoppar med 9 fat samt sockerskål med lock, mattallrikar dia 
24 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#189 Okänd designer, 1950-60-tal, dagbädd, svarvade 
ben med mässingsskoningar, 
Canvasklädd, medföljer överdrag, madrass samt kuddar i grönt 
tyg, l 191 cm

Estimate: 800 - 1,200 SEK

#190 Skåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-talets 
början, dekor av hopplister,
dekor av initialer PJS... samt datering 1805, h 78 cm, låst, nyckel 
saknas

Estimate: 400 - 600 SEK

#191 Snellman, Tauno, olja, fäbodar, 
signerad och daterad 1925,46 x 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#192 Stolar, 1 par, skuren och bonad alm, 
allmogearbeten, 1800-talets 1 hälft, 
rygg med skuren dekor av hjärtan

Estimate: 200 - 300 SEK

#193 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, 
blyertsteckning, dubbelsidig, kvinna på 
parkbänk, osignerad, 
synlig pappersstorlek 29 x 24 cm, gulnad, marginaldefekter

Estimate: 200 - 300 SEK

#194 Okänd mästare, 17-1800-tal, fat, 1 par, tenn, slät 
modell,
brätte med krönt rosstämpel samt initialer EB BKM, dia 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#195 Urna, mässing med inrusteringar i koppar och 
silver, Japan, Meiji, sekelskiftet 1900, dekor av 
fåglar i träd,
hänklar i form av Fo-hundar, h 37 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#196 Okänd designer för B&G, vas, porslin, polykrom 
underglasyrdekor av maskrosor, 
modellnummer 285-5243, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#197 Okänd designer för B&G, vas, porslin, polykrom 
underglasyrdekor av rosor, 
modellnummer 6909/2, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#198 Gregers Rasmussen, Alfred, olja, motiv från 
Bornholm,
signerad, 40 x 50 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#199 Strömberg, Gerda för Strömbergshyttan, karaff 
med propp, glas, slipad dekor av fiskare i båt,
etikettmärkt och handsignerad, h 24 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#200 Gate, Simon för Orrefors, skål, kristall, 'Tusen 
fönster', 
signerad, dia 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#201 Jeppesen, Anni Rigmor för Aluminia, ishink, 
fajans med rottinghandtag, 
signerad, h inklusive handtag 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#202 Pokalglas, slipat, betsat och förgyllt glas, 
senempire, 1800-talets mitt, 
dekor av Theresienbrunn, Hirschsprung, Schlossbrunn, Posthof 
och Sprudel i Karlsbad samt graverat namn Karl Bauer och 
datering 1859, h 15 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#203 Monies, David, tillskriven, tuschlavering, flicka 
med dockhuvud, 1800-talets mitt, 
synlig pappersstorlek 17 x 14 cm, gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#204 Bordslampa, porslin, polykrom 
underglasyrdekor av insjö i dis, 
h inklusive skärmhållare 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#205 Rugendas, Kristian efter Rugendas, Georg 
Phillipp, , mezzotinter 2 st, bataljscener från 
Venedig respektive Augsburg,
tryckta i Augsburg, synlig pappersstorlek 16 x 27 respektive 19 x 
22 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#206 Okänd konstnär, olja, 1800-tal, kvinna vid hus, 
otydligt signerad, 14 x 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#207 Schou, Sigurd, olja, Faustinas tempel i Villa 
Borghese, 
signerad Rom och daterad 1922, 31 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#208 Schou, Sigurd, olja, "Sommerlandskab ved 
Skanderborgegnen", 
signerad, a tergo etikett från Foreningen for National Kunst

Estimate: 200 - 300 SEK

#209 Potter, Paulus, etsning, ko vid staket, ur serien 
Kor och tjurar från 1650, pappersstorlek 11 x 14 
cm
Proveniens, Emil Blochs samling, Naeseslottets samlinger, 
auktion 13/12 1934, lot 498

Estimate: 200 - 300 SEK

#210 Tallrikar, 1 par, tenn, 1800-talets mitt, slät modell, 
brätte med skrodad dekor av växter samt 
initialer JCW
oidentifierad mästerstämpel CFB (?), dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#211 Strid, Hardy, akryl, "Lövat", 
signerad och daterad 1979, 41 x 31 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#212 Johansson, Nils, olja, "Efter sommaren", 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#213 Andersson, Ragnar, olja, strandbild, signerad 
och daterad 1994, 
57 x 70 cm, oljeskiss a tergo

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#214 Andersson, Ragnar, olja, "Öppet Landskap", 
signerad och daterad 2007 (?),
84 x 69 cm, signerad även a tergo

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#215 Andersson, Ragnar, olja,"Röd blomma", 
signerad och daterad 82,
41 x 35 cm, signerad även a tergo

Estimate: 400 - 600 SEK

#216 Andersson, Ragnar, olja, "I kostallet", signerad 
och daterad 82,
70 x 90 cm, a tergo oljeskiss

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#217 Okänd designer, 1950-60-tal, snedklaffssekretär, 
teak, 4 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små 
lådor och rum, 
b 83 cm, klaff med limmad fanérskada

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#218 Nilsson, Anne för Orrefors, ljuslyktor, 6 st, gjutet 
glas, Raspberry, 
etsad signatur, dia 11 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#219 Stolar, 1 par, björk, biedermeier, 1800-talets 1 
hälft eller mitt, 
svängda fram- och bakben, peltaformad ryggbricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#220 Brosch, 18 karat rödguld, nyrokoko, 1800-talets 
mitt, 
dekor av dubbelhängen, stämplat Johan Petter Hasselgren Lund 
1852, l 5 cm, vikt 4,7 gram

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#221 Armbandsur, 3 + 1, design Lasse Åberg, 3 st Art-
Watch med plastarmband, 1 förgylld mässing 
med brunt läderarmband,
Stockholm Water Festival

Estimate: 300 - 400 SEK

#222 Aalto, Alvar efter honom/Pentagon Design för 
iittala, skål, rostfritt stål, Aalto Bowl, 
i originalförpackning, l 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#223 Dockstol/bil, svarvad björk, Leko Gemla, 
19560-70-tal, 
sammanfällbar, brännstämplad, h 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#224 Åberg, Lasse efter honom, ölglas, 5 st,
tryckt dekor, h 22,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#225 Visitkortsalbum med visitkort, sekelskiftet 1900, 
fotograferade av Mathilda Ranch, Sofie Bökman, 
Lina Jonn med flera,
album med vissa skador

Estimate: 400 - 600 SEK

#226 Sällskapsspel, Varuhuset, Fritzes förlag, 1950-
tal, 
ej genomgånget, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#227 Eriksson, Knut, egen verkstad, Eskilstuna, 
kaffeservis, 4 delar, koppar och mässing, 
jugend, omkring 1910,
brisck, kaffekanna, sokcerskål samt gräddkanna, 
stämpelsignerade, bricka l 56 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#228 Lundwall, Bo, färglito, vinterlandskap med räv 
vid gärdsgård, 
signerad och numrerad 41/360, synlig pappersstorlek 35 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#229 Vintage; kappa, brunt läder, Jacson, 
präglat märke, längd cirka 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#230 Okänd designer för Lundin & Lindberg, vas, 
tenn, Swedish Grace, 
2 hänklar, graverad dekor av fleur-de-lys, stämplad Eskilstuna 
1939, h 22 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#231 Byrå, mahogny, gustaviansk stil, delvis 1800-tal, 
dekor av tandsnitt, 2 lådor, 
b 65 cm, omarbetad och kompletterad

Estimate: 200 - 300 SEK

#232 Supkalkar, 1 par, silver, 1800-talets mitt, slät 
modell,
stämplade Gabriel Thulin Halmstad 1852, h 3,5 cm, total vikt 23 
gr

Estimate: 300 - 400 SEK

#233 Supsked, silver, barock, dubbel kerubknopp, 
blad med graverad dekor av fleur-de- lys, delvis 
förgylld, oidentifierade svenska stämplar; 
Stockholms stadsstämpel före 1689, oidentifierad mästarstämpel 
(möjligen Cr för Christoffer Lindenberg verksam 1668-1674), 
senare kontrollstämpel, l 15,5 cm, vikt 32 gram

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#234 Gråsten, Viola för Tidstrands, pläd, ylle, dekor i 
blått, 
etikettsignerad, 160 x 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#235 Gråsten, Viola för Tidstrands, pläd, ylle, dekor i 
blått,
etikettsignerad, 160 x 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#236 Hatz, Felix, olja, "Vegetation i blåst" - motiv från 
Stenhuggeriet, Halmstad, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 4,000 - 6,000 SEK

#237 Wikström, Örjan, färglito, figurkomposition, 
signerad"Lito tryck i 50 ex", pappersstorlek 27,5 x 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#238 Okänd designer för ITM Ltd, projektionsskärm, 
Deltascreen, i originalväska från Saville, l 170 
cm,
modellen vann British Design Award 1989

Estimate: 400 - 600 SEK

#239 Conran, Sir Terence för The Conran Shop, 
soffbord med undre tidskriftshylla, ljus ek, 
l 135 cm, prov: inköpt i The Conran Shop, 82 Sloane Avenue, 
Chelsea

Estimate: 600 - 800 SEK

#240 Okänd designer, CD-ställ, rostfritt stål på fot i 
brännlackerad metall, specialbeställd för att 
matcha Bang & Olufsens 8000-serie,
h 161 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#241 Parti silver, 4 delar; skål, 2 bägare samt (defekt) 
snusdosa, total vikt 315 gram,
ägargravyr

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#242 Matskedar, 4 st, silver, gammalfransk modell, 
stämplade Johan Petter Larsson Halmstad 1854 
respektive -66, 
l 22 cm, total vikt 180 gr, initialer OJJ

Estimate: 600 - 800 SEK

#243 Parti skedar, silver, 18-1900-tal, bl a Lose Malmö 
1846, total vikt 420 gram
någon del med ägargravyr

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#244 Siersbøl, Hermann, egen verkstad, halssmycke, 
sterlingsilver med 7 cabochonslipade ametister, 
stämplat Kastrup efter 1948, l 38 cm, vikt 19 gr

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#245 Okänd dansk designer, halssmycke, silver med 
rundslipade koraller, stämplat K&G (?),
l 40 cm, vikt 22 gram, 1 korall saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#246 Collier samt örhängen, 1 par, flodpärlor med 
montage i 18 karat rödguld, 1900-talets 1 hälft, 
collier l 39 cm, total vikt 7 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#247 Parti silversmycken; 2 broscher med markasiter, 
1 brosch med månstenar (nål saknas) samt 1 
hänge med kedja, silver och porslin,
sistnämnda stämplat Carl Hoff Helsingborg, total vikt 50 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#248 Okänd designer, 1920-tal, armband, silver med 
cabochonslipade månstenar, 
genombruten dekor, l 17 cm, vikt 24 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#249 Okänd designer, 1900-talets 1 hälft eller mitt, 
barometer, 
dia 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#250 Bok; Om Senecas Tragedier, Avantius; 
Hieronymus & Fabricius, Georg, De Generibus 
Carminum apud L Annaeum Senecam Tragicum, 
Philipp de Croy Leiden 1651,
vellumband, visst slitage, någon fläck

Estimate: 600 - 800 SEK

#251 Böcker; Lindström, Johanna, Kokbok, Lund 
1876, (L var kokerska hos familjen Wallberg som 
drev Slottsmöllans industrier i Halmstad) 
medföljer Ny- och oumbärlig Hand-Kok Bok 
..... innehållande 350 olika anrättningar, Guldberg & Co 
Stockholm 1862, halvfranska band, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#252 Bok, M Tullii Ciceronis Tre Böcker de Officiis 
samt Snectute et Amicitia, 2 uppl Johan Laurits 
Horn Västerås 1770, 
halvfranskt band, något slitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#253 Halmstadsilver, 2 delar; luktdosa, silver, 
urboettformad med montage till brosch, 
originalsvamp, stämplad Johan Petter Larsson 
1889, dia 2,5 cm samt brosch/hänge, delvis 
förgyllt silver, 
stämplad Alfred Thulin 1879, l 4 cm, total vikt 15 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#254 Cigarettetui, 900/1000 silver, 1900-talets 1 hälft, 
geometrisk dekor, l 13 cm, vikt 160 gram
utländska stämplar

Estimate: 500 - 600 SEK

#255 Bok, Ovidius, Burmann, Pieter, Publii Ovidii 
Nasonis Fastorum, Riegel Nürnberg 1777,
kopparstucken frontespis, halvfranskt band

Estimate: 200 - 300 SEK

#256 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#257 Henningsen, Poul för Louis Poulsen, tillskriven, 
golvlampa, krom med vita glasskärmar, 
sannolikt PH 3½ - 2½ ,
osignerad, h 130 cm, största skärmen saknas

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#258 Okänd designer, 1950-tal, bordslampa, delvis 
svärtad mässing med bemålad glaskupa, 
trepassformad fot
modellnummer 201, total h 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#259 Gibson, helena, skål, gultonad glasmassa med 
violett mynningsbård, signerad,
h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#260 Jakobson, Hans Agne, Markaryd, skärm till 
bordslampa, trä, metall och glas, 
h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#261 Koppel, Henning för Georg Jensen, lockskål, ek, 
plakettsignerad, dia 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#262 Olsen, Thorkild för Royal Copenhagen, vas, 
blanc-de-Chine, räfflad dekor, modellnummer 
3143,
h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#263 Krüger, Einar, olja, motiv från Härjedalen, 
signerad, 
59 x 79 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#264 Kolossalvas/golvurna, porslin, Kina, 1900-talets 
2 hälft, dekor av fåglar, personer mm i 
Kantonemalj, 
oidentifierad signatur, h 95 (!) cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#265 Ljusstakar, 1 par, nysilver, 
sekelskiftet 1900, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#266 Stenyxa, flinta, lösfynd från neolitikum, 2-4.000 
för Kristus, 
l 18 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#267 Gianni, Maria, gouache, utsikt från Baia över 
Neapel med Vesuvius i fonden, signerad,
20x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#268 Gianni, Maria, gouache, utsikt från Procisa över 
Neapel med Vesuvius i fonden, signerad,
20 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#269 Gianni, Maria, gouache, utsikt från Quartieri 
Spagnoli över Neapel med Vesuvius i fonden, 
signerad,
42 x 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#270 Aguila y Acosta, Adolfo, olja, en spansk 
skönhet, signerad Cadiz och daterad 1909,
33 x 23 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#271 Aguila y Acosta, Adolfo, olja, en spansk 
skönhet, signerad Cadiz och daterad 1909,
33 x23 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#272 Okänd engelsk konstnär, olja, Flower 1, otydligt 
signerad
100 x 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Okänd designer för Keller & Guérin, Lunéville, 
kanna, flintgods, art-nouveau, sekelskiftet 1900, 
grön underglasyrdekor av dekor av blommor, signerad, h 29 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#274 Hilton, Matthew för Sheridan Coakley Products 
(SCP), soffa, ljus läderklädsel, Balzac
design 1991, l 215 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#275 TV med fjärrkontroll, Bang & Olufsen BeoVision 
Avant
motordrivet stativ, h 108 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#276 Frimärksalbum med frimärken, Sverige 1885-
ej genomgånget

Estimate: 200 - 300 SEK

#277 Frimärksalbum med frimärken, Sverige 1858-
ej genomgånget

Estimate: 200 - 300 SEK

#278 Parti frimärksalbum med frimärken, mestadels 
Sverige, 
ej genomgångna

Estimate: 200 - 300 SEK

#279 Okänd designer, bokhylla, valnöt
modern tillverkning, h 185 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#280 Horn, Simon, egen verkstad, dubbelsäng, valnöt, 
sk Giant Sleigh Bed, 1990-tal, innermått cirka 200 x 180 cm, 1 
ben med spricka, bultar saknas

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#281 Okänd designer, buffet med vitrindörrar, fur, 
modern tillverkning, b 150 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#282 Alkoholometer samt termometer i mässingsetui, 
Danmark, 1800-talets 1 hälft, alkoholometern märkt Spendrup 
Typ 9, J B Lazarus, längd 27 cm, etui med inre skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#283 Sinding, Knud, olja, hedlandskap med bro,
monogramsignerad, 39 x 54 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#284 Okänd konstnär, 1900-talets början, skulptur, 
grekisk bågskytt, 
otydsligt signerad samt märkt Bronze Garantie, h 47 cm, båge 
defekt

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#285 Rivjärn, mässing, 1700-tal, 
h 26 cm, någon smärre defekt

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Englund, Eva för Orrefors, skål, glas, dekor i 
grönt underfång, 
etikettmärkt, signerad och numrerad, dia 9 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#287 Björquist, Karin för Gustavsberg, 
matservisdelar, 7 st, stengods, Vardag, design 
1955,
form, skålar, tillbringare mm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#288 Tallrikar samt assietter, 4 + 4 + 4 st, blåglaserad 
keramik, Mateus, 
modern tillverkning, dia 21 - 30 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#289 Skålar, 2 + 1 samt fat, blåglaserad keramik, 
Mateus, 
modern tillverkning, dia 14 - 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#290 Hydman Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skålar, 3 
st samt fat, bemålat glas, Tulip,
signerade och etikettmärkta, dia 14 - 32 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#291 Bordsspegel, bronserat gjutjärn, 1800-talets slut, 
dekor av kungakrona, fanor mm,
h 50 cm, senare bronsering

Estimate: 500 - 600 SEK

#292 Centerwall, Lennart för IKEA, taklampa, Rex, 
design 1971
mässing med plastgaller, dia 45 cm, galler med vissa skador

Estimate: 400 - 500 SEK



#293 Johansson, Sven, olja, Hamnen, Grötvik, 
signerad, utförd 1951, 35 x 49 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#294 Okänd designer, vas, glas, 
polykrom dekor, h 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#295 Okänd designer, antagligen Italien, 1980-90-tal, 
golvlampa, 
blåeloxerad metall med iriserande glas, h 192 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#296 Loka, läder med mässingsbeslag, 1800-talets 2 
hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 48 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#297 Loka, läder med mässingsbeslag, 1800-talets 2 
hälft, 
bronsplaketter med friherreliga ättens von Höpken vapen, h 68 
cm, proveniens: Ätten von Höpken - von Lantingshausen, 
Bogesunds Fideikommiss

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#298 Okänd dansk designer, 1950-tal, taklampa, 
mässing med 8 gulrandiga glaskupor, 
h 55 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#299 Leksaksbil, litograferad plåt, ambulans, Schuco 
Varianto-Sani, modellnummer 3043, Tyskland 
1950-tal, l 11 cm
fjärrstyrningskabel saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#300 Signerad jaktkniv i läderbalja, masurbjörk, horn 
och smide, balja signerad Ulf Ekebergh, 
knivblad Frosts Lapplander 75, kniv l 17 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#301 Bojan med lock, porslin, Kina, republik, 1900-
talets 1 hälft, polykrom emaljdekor av personer 
mm, lock med sittade barn,
botten med Kangxis fyrakaraktärsmärke i rött, h 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#302 Vaser, 1 par, porslin, Kina, Qing-republik, 1900-
talets början, polykrom dekor av himmelsdrakar 
mot turkos fond,
botten med koncentriska cirklar i underglasyrblått, h 12,5 cm, 
smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#303 Figuriner, 2 + 1 porslin, B&G; 1 par, gäss, 
modellnummer 1902, design Niels Nielsen, 
polykrom underglasyrdekor, h 4 cm, 
1 pojke, "Dickie", design Ingeborg Plockgross Irmingen, modellnr 
1636, polykrom underglasyrdekor, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#304 Parti leksaker, litograferad metall, 1950-60-tal, 
brandbil TN Nomura Fire Department No 7, 1 
Politoys "Paperino" (Kalle Anka), modellnummer 
554, Italien samt 1 TPS (Toplay), järnväg Shuttle 
Zoo Train
obetydligt bruksslitage, någon smärre del saknas

Estimate: 600 - 800 SEK

#305 Herrfickur, vitmetall, Omega, 1900-talets början, 
dia 5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#306 Äggskål med lock, så kallad ägghöna, glaserat 
flintgods, 
Tyskland, 1940-50-tal, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#307 Skål samt fat, porslin, Kina, Qing-republik, 
sekelskiftet 1900, polykrom dekor av personer 
mm i så kallad Kantonemalj,
fat märkt Made in China, dia 22 respektive 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#308 Leroux (Le Roux), Eugène, olja, Les lavandières, 
signerad,
65 x 92 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#309 Qvistorff, Victor H W, oljemålningar, 1 par, 
skeppsporträtt respektive fartyg vid kaj, bägge 
signerade och daterade 1951, 
bägge 16 x 22 cm

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#310 Trassard, A, olja, Retour de pêche - Concarneau, 
signerad och daterad 1924,
43 x 50 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK



#311 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja på 
pannå, kopia efter Diego Velazquez självporträtt 
från omkring 1640, a tergo porträtt av okänd 
dam,
24 x 35 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#312 Gunghäst, plysch och trä, 1900-talets 2 hälft
l 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#313 Soffa, skuren mahogny, 
empire, 1800-talets 1 hälft, , skuren akantusdekor, l 200 cm, 
smärre defekter, 1 ben limmat

Estimate: 200 - 300 SEK

#314 Bengtsson, Bror Edvin, olja, skeppsporträtt, 
'Vesta, Halmstad', signerad och daterad 1940, 45 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#315 Wallander, Alf för Rörstrand, vas, flintgods, blå 
underglasyrdekor av kräftor, jugend, sekelskiftet 
1900,
märkt dessin Alf Wallander, h 15 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#316 Kaminuppsats, 3 delar, marmor och förgylld 
metall, eklekticerande stil, 1800-talets slut, 
kaminur samt kandelabrar till 6 ljus,
kandelabrar h 62 cm, 1 kandelaber saknar droppskydd

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#317 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, flicka med kalv, modellnummer 
779, 
polykrom underglasyrdekor, h 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#318 Talpo, Kauko (Ensio Gutzén), olja, finländskt 
skärgårdslandskap med hus, 
signerad K E Gutzén Talpo, 25 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#319 Fagerlund, Carl för Orrefors, vägglampetter 1 
par, mässing och glas,  modellnummer 1201/111. 
h 30 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#320 Andersson, Göran för Uppsala Ekeby, golvvas, 
Stripa
Design 1961-63, modellnr 9078,h 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#321 Skålar, 2 st, porslin, så kallat äggskalsporslin, 
Kina, 1900-tal, polykrom dekor av fjärilar, 
blommor, fåglar och drakar, oidentifierade 
signaturer,
dia 8 respektive 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#322 Lindberg, Stig för Gustavsberg Studio, vas 
fajans, Karneval (1958-62), dekor av sjöjungfru 
mm,
signerad med studiohand och etikettsignerad samt med 
målarsignatur för Karin Gustavsson, h 21,5 cm, litt: Eronn sid 
175, ett hörn med glasyrnötning

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#323 Okänd designer, skål. glas, delvis grön 
glasmassa, underfångsdekor av röda trådar,
l 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#324 Agnell, Olle, olja, Höstlandskap,
signerad, 30 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#325 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, 
miniatyrljusstakar, 4 st, mässing, modell L 125, h 
4,5 cm,
i originalförpackningar, medföljer Hjertelys stearinljus i 
originalförpackning

Estimate: 300 - 400 SEK

#326 Friberg, Roj, färglito, 'Kallocain - Maktens 
boning', 
signerad, daterad 1982 och numrerad 52/110, 45 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#327 Axelväska/portfölj, brunt läder med 
mässingsbeslag, The Bridge, Florens, 
l 41 cm, framstår oanvänd i original skyddspåse

Estimate: 400 - 600 SEK

#328 Nordqvist, Sven, färglito, komposition, 
signerad, daterad 81 och numrerad 19/110, 58 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#329 Äggskål med lock, så kallad ägghöna, vit 
glasmassa, 1900-talets 1 hälft, 
l 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#330 Kexburk, nysilver med glasinsats, 1910-20-tal, 
dekor av rosor, h inklusive hänkel 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#331 Dragspel i låda, Ligna, 1900-talets 1 hälft,
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#332 Lundsfryd, Ole, olja, Christians Kirke, 
Christianshavn, Köpenhamn, sedd från vallen, 
signerad, 54 x 43 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#333 Arnoldi, Per, färgserigrafi, komposition med stol, 
signerad och numrerad 218/1200, 
synlig pappersstorlek 38 x 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#334 Heath, Ditte & Adrian för France & Son, pall, ek 
med lös textilklädd dyna,
stämpelsignerad, design 1968, l 68 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#335 Andersen, Johannes för C F Christensen (CFC), 
Silkeborg, tillskriven, soffbord, teak med 
mässingsbeslag och undre, rottingklädd 
tidskriftshylla, 
stämpelsignerat CFC Made in Denmark, l 130 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#336 Okänd dansk (?) designer, 1950-tal, golvlampa, 
mässing på tredelad fot i svärtat gjutjärn, 
3 böjliga ljusarmar, bruksslitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#337 Okänd designer för Stouby, armstolar, 1 par, 
böjträ med ljusbrun skinnklädsel, 1960-tal,
bruksslitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#338 Wegner, Hans J för Getama, armstolar, 1 par, ek 
med röd ylleklädsel,
stämpelsignerade, klädsel med slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#339 Okänd dansk möbeldesigner, 1950-60-tal, 
väggskåp, palisander med rottingklädd skjutdörr 
och spegel,
b 90 cm, bruksslitage, rotting med något klotter

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#340 Okänd designer för Glasmäster i Markaryd, 
1960-70-tal, bänk, fur, 
etikettsignerad, l 98 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#341 Okänd designer för Glasmäster i Markaryd, 
1960-70-tal, bänk, fur, 
etikettsignerad, l 98 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#342 Golvlampa, delvis patinerad mässing, empirestil, 
1900-talets 1 hälft, 
dekor av akantus mm, h 167 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Toilettebord samt 1 par nattygsbord, lackerat 
och bronserat trä, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av voluter och akantus, h 45 respektive 162 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#344 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, toilettebord, 
vitlackerat trä, 
sarg med lådor, överdel med rund spegel, l 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#345 Byrå, lackerat och bronserat trä, rokokostil, 1900-
talets 1 hälft, 
3 lådor, b 79 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#346 Öman, Martin, egen verkstad, halslänk, stämplad 
Halmstad 1991, 
dia cirka 12 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#347 Collier, odlade, doserande pärlor, silverlås med 
pärla, 
l cirka 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#348 Okänd designer 1960-70-tal, soffbord, fur,
75 x 75 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#349 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, nattygsbord, 
1 par, valnöt och bonad bok,
handtag i mässing, låda i sarg, b 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#350 Okänd designer i Ole Wanschers art, stolar, 1 
par, valnöt med svart skinnklädsel,
1940-50-tal

Estimate: 600 - 800 SEK



#351 Willumsen, Bode för Royal Copenhagen, vas 
med hänklar, stengods, dekor i sang-de-
boeufglasyr, 
signerad och numrerad 3220, h 19 cm, fotring slipad

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#352 Skålfat, cloissonnéarbete, Kina, antagligen 
republik, 1900-talets 1 hälft, 
dekor av fågel mm, dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#353 Okänd dansk designer, tidskriftsställ, ek och 
canvas, 
l 46 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#354 Okänd dansk designer, tidskriftsställ, ek och 
mocca, 
l 48 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 600 SEK

#355 Golvvas, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, 
dekor av stridsscen i famille-rose-färger mot craqueléfond samt 
av Fo-hundar i relief, oidentifierad signatur, h 45 cm, medföljer 
träsockel

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#356 Skål med lock, porslin, Kina, 18-1900-tal, blå 
underglasyrdekor av växtlighet mm samt dekor 
av skrivtecken mm i järnoxidrött och sepia, 
oidentifierad signatur, dia 10,5 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#357 Offerskål, porslin, Kina, 18-1900-tal, hexagonal 
med polykrom emaljdekor av fåglar i landskap, 
invändigt med grön glasyr, oidentifierad signatur, dia 15 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#358 Thekannor, 2 st, matkärl med lock samt 
rökelsekar, porslin, Kina, republik, 1900-talets 1 
hälft, 
polykrom och förgylld dekor, dia 10 - 16 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#359 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, vägghängd 
förvaring, canvas med läderdetaljer,
totalt mått 94 x 58 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#360 Hansen, Severin för Haslev Møbelsnedkeri, 
soffbord, palisander,
l 149 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#361 Qvarsebo, Mikael, olja, Fragment i skymning,
signerad och daterad 1970, 33 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#362 Bengtsson, Walter, litografi på folie, faun och 
nymf, 
signerad, synlig storlek 64 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#363 Okänd designer, 1950-tal, vägghylla, teak och 
svartlackerad metall, 
b 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#364 Herrbetjänt, bonad bok, Fratelli Reguetti, 1900-
talets mitt, 
stämpelsignerad, h 102 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#365 Matta, old Ghom, 195 x 120 cm
trädgårdsdekor

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#366 Matta, old persisk, 170 x 95 cm
dekor av växtrankor

Estimate: 500 - 600 SEK

#367 Andersson, Åke Wilhelm, gouache, kubistisk 
komposition, signerad och daterad 1950, 
synlig pappersstorlek 14 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Okänd designer för Cooperativa Förbundet, 
säng/vägglampa, vit plast, 
artikel 7530, 17 x 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#369 Okänd konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, räv med 
fågel, 
65 x 90 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#370 Okänd designer för Vamo Møbelfabrik, 
Sønderborg, stolar, 1 par, teak med textilklädd 
sits, 
1 stämpelsignerad och kallstämplad "86", bruksslitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#371 Okänd engelsk designer, soffa, 3-sits, avtagbar 
akantusmönstrad klädsel, 
lösa kuddar, l 195 cm, någon fläck

Estimate: 400 - 500 SEK

#372 Mortensen, Richard, färgserigrafi, komposition,
osignerad, bildyta 53 x 42 cm, marginalfläck

Estimate: 200 - 300 SEK

#373 Stol, skuren valnöt, chippendalestil, Louis XVI, 
1700-talets 2 hälft, 
genombruten ryggbricka

Estimate: 300 - 400 SEK

#374 Brendstrup, Thorald, olja, "Enge ved Vedbaek", 
skiss,
osignerad, 37 x 54 cm, påtecknad a tergo

Estimate: 300 - 400 SEK

#375 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, skrivbord, 
valnöt och bonad bok, 6 lådor med 
mässingshandtag, baksida med bokhylla, 
l 138 cm, skiva något solblekt

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#376 Modellbil/leksaksbil, litograferad plåt och plast, 
Texaco Jet Fuel Truck, Park Plastics Co Linden 
New Jersey, 1960-talets slut,
l 60 cm, i originalkartong

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#377 Glemme, Dagmar, olja, komposition, signerad,
a tergo signerad och otydligt betitlad, 16 x 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#378 Glemme, Dagmar, blandteknik, "Stort 
självförtroende", 
signerad och a tergo daterad 1999, synlig pappersstorlek 32 x 26 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#379 Konow, Jürgen von, olja, "Sjöbodar och tvätt", 
signerad och daterad 1953, 
a tergo signerad, daterad och betitlad, 28 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#380 Lorentzon, Monica, olja, kvinna med blombukett,
signerad, 22 x 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#381 Parti mynt i album, delvis silver, 
Gustav V - Gustav VI Adolf

Estimate: 400 - 600 SEK

#382 Parti filateli; frimärken, FDC mm
ej genomgånget

Estimate: 200 - 300 SEK

#383 Parti vykort, 1900-talets början, cirka 100 
stycken,
Sverige och utland, mestadels topografi

Estimate: 400 - 600 SEK

#384 Nilsson, Nils-Erik, olja, kustlandskap, signerad,
16 x 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#385 Kimono, Siden, Japan, 1960-tal,
medföljer Obi

Estimate: 400 - 500 SEK

#386 Åberg, Lasse, färglito, Nicht stören - motiv med 
Kalle och Musse, signerad EA, 
synlig pappersstorlek 61 x 53 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#387 Åberg, Lasse, färglito, Musse i balja, signerad 
EA,
synlig pappersstorlek 79 x 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#388 Åberg, Lasse, färglito, spargris och PV, signerad 
EA,
synlig pappersstorlek 47 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#389 Kreuger, Einar, olja, blomsterstilleben, signerad, 
65 x 81 cm, i rikt skulpterad, förgylld 1800-talsram

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#390 Okänd konstnär, foto, hund vid vattenbryn,
synlig pappersstorlek 25 x 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#391 Lind, Wilgot, gouache, komposition, 
signerad, synlig pappersstorlek 23 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#392 Jambiyor i balja, 2 st, mässing, smide och ben, 
arabiskt kulturområde, 1900-tal, 
l 39 respektive 41 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#393 Parti mynt mm, hela världen
ej genomgångna

Estimate: 200 - 300 SEK

#394 Okänd designer, bordslampor, 1 par, mässing, 
dekor av klot, 
h inklusive skärmar 61 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#395  Bok, Rudbeck, Olof d y, efter honom, 
"Portföljen" med 37 reproduktioner René 
Coeckelberghs Editioner, Stockholm, 1985-6.
ej genomgången

Estimate: 500 - 600 SEK

#396 Jerndorff, Poul, olja, backigt kustlandskap, 
signerad och daterad 1921 (?), 
70 x 103 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#397 Bertelsen, Aage, olja, landskap, signerad och 
daterad 1928, 
38 x 47 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#398 Okänd designer, 1950-60-tal, serveringsvagn, 
kromad och lackerad metall, genombruten, 
l 71 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#399 Gitarr, palisander med flera träslag, Lucena 
Torento, Herencia Spanien, 1900-talets 1 hälft, 
etikettsignerad,
dekor av pärlemorintarsia, l 97 cm, torksprickor

Estimate: 200 - 300 SEK

#400 Luta, fur och fruktträ, 1900-talets 1 hälft, 
l 115 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#401 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vas, glaserat 
stengods, Våga Carrara, modell 2060-1,
etikettmärkt och stämpelsignerad, dia 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#402 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vas, glaserat 
stengods, Våga Carrara, modell 2068, 
stämpelsignerad, dia 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#403 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, vaser, 1 par, 
glaserat stengods, Våga Carrara, modell 2060, 
1 stämpelsignerad, dia 20 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#404 Okänd designer för ASEA respektive ABEA, 
bordslampor, 2 st, mässing (1 med bakelitfäste), 
modellnummer 720 respektive E116, h 37 respektive 39 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#405 Modelljärnväg, Märklin Delta 2915, lok 89 006, 
vagnar, räls, transformator mm
framstår oanvänd i originalförpackning (förpackningen dock med 
skador)

Estimate: 500 - 600 SEK

#406 Bilhjälm, rotting och flätad rot (?), 1900-talets 
mitt, 
l 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#407 Modellok samt vagnar, Märklin; lok 3029 samt 4 
vagnar, 
medföljer transformator Trix Express

Estimate: 200 - 300 SEK

#408 Brandbilar, 4 st, litograferad metall respektive 
plast; Scania R-serie, Nylint  Ford Rescue 
Pumper, Fire Truck International samt Nakayama 
Fire Dept
l 22 - 43 cm, någon smärrre skada

Estimate: 200 - 300 SEK

#409 Gnistskydd, mässing, sekelskiftet 1900, dekor av 
klot, 
l 73 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#410 Banjobarometer, pyramidmahogny med intarsia, 
England, 1800-talets 2 hälft,
h 102 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#411 Serietidningar, 55 st, Kalle Anka 1957-61, 
visst slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#412 Okänd konstnär, gouache på ben, porträtt av 
Litauiske konsuln mm  Ludvig Fritiof Ahlsell f 
1877,
signerad DvP, oval 5 x 4 cm, i förgylld silverram

Estimate: 200 - 300 SEK

#413 Ordenstecken, miniatyrer för Riddare av 
Kungliga Vasaorden, Gustav V: s Olympiska 
Medalj, Österrikiska Röda Korsets orden, 
Turkiska Järnhalvmånen (Gallipolimedaljen), 
Ungerska Röda Korsets Orden 
samt Tyska Röda Korsmedaljen , tilldelade Ludvig Fritiof Ahlsell

Estimate: 500 - 600 SEK

#414 Släpspänne med Gustav V: s Olympiska Medalj, 
Österrikiska Röda Korsets orden samt Tyska 
Röda Korsmedaljen, 
tilldelade Ludvig Fritiof Ahlsell

Estimate: 500 - 600 SEK

#415 Ordenstecken, Turkiska Järnhalvmånen (Harp 
Madalyas��’�@ven kallad Gallipolimedaljen, 
instiftad av Sultan Mehmet V 1/3 1915,
h 6 cm, tilldelad Ludvig Fritiof Ahlsell

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#416 Ordenstecken mm;  kraschan till Ungerska Röda 
Korsets Orden med miniatyr, Österrikisk-
Ungerska minnesmedaljen för WWI, boutoner 
och band
tilldelade Ludvig Fritiof Ahlsell, någon emaljdefekt

Estimate: 400 - 500 SEK

#417 Ordenstecken, silver och emalj, Riddare 2 klass 
av Kungliga Vasaorden
h 6 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#418 Skulptur, kalksten eller travertin, 
antagligen Italien 1600-tal (?), dekor av stående björn, 49 x 66 
cm, skador, äldre lagning

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#419 Okänd italiensk konstnär, 1800-tal, olja, 
fiskare vid kustfort, Amalfikusten, osignerad, 64 x 93 cm, 
krackelerad, smärre dukskada

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#420 Bok; Kungligt protokoll, "Programme of the 
Coronation of His Majesty Vajiravudh King of 
Siam (Thailand)"  daterad 8 november 
R.S.130(1911)
rött maroquinband med dekor av kunglig Garuda i förgylld brons, 
folio, prov: Protokollet gavs åt Prins Wilhelm och Prinsessan 
Maria (née storfurstinna av Ryssland) som representanter för det 
svenska hovet vid kröningen, därefter gåva till Fil Dr Harry 
Bergquist som var informator åt Prins Lennart

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#421 Leksak, tyg, så kallad Teddybjörn, sekelskiftet 
1900,
h 44 cm, slitage, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#422 Skåp/garderob, fur, ekimiterande bemålning, 
nyrenässans, 1800-talets slut, sidorisaliter med 
kannelyrer och beslagsornamentik, pendang till 
nästföljande objekt, 
h 197, b 146 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#423 Skåp/garderob, fur, ekimiterande bemålning, 
nyrenässans, 1800-talets slut, sidorisaliter med 
kannelyrer och beslagsornamentik, sockel med 
två lådor, pendang till föregående objekt, 
h 197, b 146 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#424 Väggvitrinskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 
spröjsade vitrindörrar, nederdel med 2 lådor,
h 112, b 110 cm, bakstycke saknas, renoverat

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#425 Pehrson, Anders för Ateljé Lyktan, vägglampa, 
mässing,  'Bumling', modellnummer 4090, 
design 1968, etikettsignerad,
dia 19 cm, raster saknas, strömbrytare med skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#426 Väggspegel, bronserat stuck och pastellage, 
senempire, 1800-talets 1 hälft eller mitt, dekor av 
vinblad och -druvor, 
b 38 cm, senare glas och bronsering, bakstycke saknas

Estimate: 300 - 400 SEK

#427 Persson, Folke, olja, stadsbild med kyrka, 
signerad, 
54 x 45 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK



#428 Lindberg, Alf, olja, blomsterstilleben, signerad,
71 x 44 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#429 Hyllmöbel, pyramidmahogny, 
pyramidmahogny, 1900-talets 2 hälft, b 192, h 193 cm

Estimate: 500 - 1,000 SEK

#430 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, sparbössa, 
delvis bemålat stengods, 'Sträng',
design 1973, h 15,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#431 Benter, Lotte för, Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, stickande Amagerflicka, modellnr 1317, 
polykrom underglasyrdekor, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#432 Bonfils, Ada för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, pojke med horn, modellnr 3689, 
polykrom underglasyrdekor, h 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#433 Nissen, JM för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, smed, modellnr 4502, 
polykrom underglasyrdekor,h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#434 Jakobsson, Hans Agne för AB Ellysett, 
Markaryd, tillskriven, vägglampetter, 1 par, fur, 
dekor av lameller, etikettmärkta, h 29 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#435 Okänd designer, 1950-60-tal, nattygsbord, 1 par, 
teak och ek, 
låda i sarg, b 40 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#436 Parti skedar, silver, total vikt 380 gram,
bland annat Blomsterserien och gammalfransk modell

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#437 Sahlin, Gunnel för Kosta Boda, skulpturer, 2 st, 
polykrom glasmassa, äpple respektive päron,
h 12 respektive 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#438 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, glas, dekor 
av fåglar i landskap, 
etikettsignerad, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#439 Fåtölj samt fotpall, grönlackerat trä med lösa, 
rutiga dynor,
sk Gripsholmsmodell, 1900-talets 2 hälft, fotpall l 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#440 Okänd designer för Ikea, taklampa, , plast, trä 
och metall,
1900-talets andra hälft, dia 45 cm

Estimate: 100 - 150 SEK

#441 Okänd designer för GAB, ljusstakar, 1 par, 
nysilver, 
fot med dekor av växtranka, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#442 Jalusiskåp, ek, 1900-talets 1 hälft, 
h 104 cm, plakettmärkt från Grosshandlare Christian Bruhn, 
Köpenhamn

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#443 Hörnskåp, bemålat trä, allmogearbete, 1800-
talets 2 hälft,
h 165 cm, senare bemålning

Estimate: 200 - 300 SEK

#444 Förvaringsmöbel, alm med metallbeslag, Korea, 
1900-talets 2 hälft, front med lådor och 
skåpsdörr
h 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#445 Skänk/skåp, avlutad fur, oscarianskt, sekelskiftet 
1900, 
front med låda och skåpsdörrar, h 164 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#446 Trädgårdsprydnad, fajans, vasformad med dekor 
av man mm i starkeldsfärger, 
text Ricordo di Taormina, l 46 cm, nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#447 Fogelqvist, Jörgen, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 377/750,
synlig pappersstorlek 49 x 59 cm, något gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#448 Fazakerley, Gordon, olja med applikation, 
signerad och daterad 1961 a tergo, 
53 x 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#449 Lavalampa, metall och glas, TP, modern 
tillverkning,
h 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#450 Okänd designer, skulptur, delvis graverat glas
säl, h 17

Estimate: 100 - 150 SEK

#451 Skibstrup, Ole, olja, skogsparti, signerad,
51 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#452 Okänd dansk designer, 1960-tal, soffbord 
palisander med kakelplattor, 
l 160 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#453 Skåp, mahogny, oscarianskt, 1800-talets slut, 
front med 2 lådor samt skåpsdörr, 
h 160 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#454 Kepsar, 5 st, textil och läder, 1900-tal, 
4 st Statens Järnvägar

Estimate: 200 - 300 SEK

#455 Parti julgransprydnader mm, förgylld metall, 
Georg Jensen,
i originalförpackningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#456 De Poli, Paolo (& Gio Ponti?), vas, emaljerad 
koppar, hamrad yta, dekor i violett, 
signerad Paolo De Poli, h 43 cm, emaljskador

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#457 Okänd designer för AB Lidköpings 
Porslinsfabrik, skulptur, porslin, stående Fo-
hund, dekor i rött och guld,
h 27 cm, svans med lagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#458 Okänd designer, 1910-20-tal, damsekretär, 
palisander med intarsia, Swedish Grace, 
fron med låda samt skrivklaff, bakom vilken små lådor, 
mittsektion med lönnfack, b 85 cm, smärre fanérdefekter

Estimate: 600 - 800 SEK

#459 Armstolar, 1 par, skuren valnöt, nyrokoko, 1800-
talets slut,
ryggbrickor med "flätad" dekor

Estimate: 400 - 600 SEK

#460 Soffa, skuren och bonad bok, så kallad 
badkarssoffa, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, l 176 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#461 Okänd konstnär, relief, stengods i träram, dekor 
av kattdjur och fågel, 
yttermått 18 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#462 Larsson, Lorens, skulpturer, 1 par, skuret och 
bemålat trä, stående gubbe och gumma, 
signerade, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#463 Okänd designer för IMS, Italien, stolar, 6 st, 
bonad bok, 
1980-90-tal, geometrisk ryggdekor

Estimate: 200 - 300 SEK

#464 Grovens, Harald, blandteknik, personer i 
landskap, signerad, 
synlig pappersstorlek 13 x 10 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#465 Fat, celadonglaserat porslin, Sawankhalok, 
Thailand, 14-1500-tal, 
dia 28 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#466 Vindflöjel med tornhuv, smide och plåtklätt trä, 
sekelskiftet 1900, dekor av tupp, 
tornhuv h 40 cm, stång h 240 cm, proveniens: Familjen Staël von 
Holstein, Heagårds Egendom, Halmstad, anlupen, tornhuvens 
krön saknas

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#467 Vällingklocka, gjutjärn med träbom, 1800-talets 
mitt, 
bom total l 51 cm, viss korrosion

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#468 Gastuber till gassvets, 2 st, acetylen respektive 
syrgas, friköpta, i transportkärra,
kärra h 105 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK



#469 Munstycken till gassvets, AGA X11 Original, 
framstår oanvänd i originalskrin

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#470 Parti tillbehör till gassvets; brännarmunstycken, 
klocka mm,
framstår oanvända

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#471 Okänd designer för Zanotta, soffa, krom med grå 
textilklädsel,
etikettmärkt, l 225 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#472 Skåp, allmogearbete, Värmland (?), 1700-talets 2 
hälft, dekor av blommor mm, underdel med låda, 
överdel med skåpdörr samt skrivklaff, bakom 
vilken inredning, 
h 205, b 98 cm, renoverat, senare bemålning

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#473 Okänd designer, bäddsoffa/futon, ljus, 
moccaimiterande klädsel,
b 122 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#474 Okänd dansk designer, soffbord, fruktträ (?), 
1950-tal, 
oregelbunden skiva, l 145, b 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#475 Hansen, Adreas för Hadsten Træindustri, 
rullklaffsekretär, teak, 1970-talets mitt, front med 
3 lådor samt rullklaff, bakom vilken små lådor 
och rum, skrivskiva med bordeauxfärgat läder,
etikettsignerad, b 112,h 113 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#476 Hansen, Adreas för Hadsten Træindustri, 
armstol teak, 1970-talets mitt, sits med 
bordeauxfärgat läder,
etikettsignerad

Estimate: 600 - 800 SEK

#477 Cozza, Luisangelo & Mascheroni, Luigi / 
Decoma Design för Desalto, mabord med 2 
utdragbara skivor, glas och eloxerat stål, Tender, 
design 1988,
bredd 100 cm, l 200 - 300 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#478 Skulpturer, 2 st, porslin, Japan Taishô (?), katter, 
polykrom dekor i Imari-färger, oidentifierade 
signaturer, 
h 19 respektive l 18 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#479 Okänd designer, taklampa, lackerad metall
dia 48 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#480 Docka med porslinshuvud och textilkropp, 1800-
talets 2 hälft, 
h 45 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#481 Lockask, skuren soapstone, Kina, 1900-tal, 
genombrutet lock med dekor av drake och Shou-
tecken, bottendel med löst lock, även detta med 
Shou-tecken, 
total h 5,5 cm, obetydlig nagg

Estimate: 200 - 300 SEK

#482 Hardaga, Tarik, olja med applikation, dekor av 
väckarur, signerad och a tergo daterad 03,
33 x 40 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#483 Okänd designer för Leolux, bord, betsat trä med 
mönstrad glasskiva, 
etikettsignerat, l 160 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#484 Okänd designer för Leolux, soffbord, betsat trä 
med mönstrad glasskiva, 
80 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#485 Okänd designer, avlastnings/sideboard, 
plexiglas och förgylld metall, 
dubbla glasskivor, l 110 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#486 Salongs/biblioteksbord med klaffar, mahogny 
med intarsia, antagligen Nordtyskland, empire, 
1820-30-tal,
oktogonalt balusterben på fyrpassformad fotplatta, 2 lådor + 2 
falska i sarg, total l 142 cm, smärre fanérdefkter

Estimate: 500 - 600 SEK



#487 Sekretär, pyramidmahogny, oscariansk, 1800-
talets mitt eller 2 hälft, front med 5 lådor samt 
skrivklaff, bakom vilken inredning med små fack 
och rum,
utdragbar, läderklädd skrivskiva, h 171 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#488 Stolar/fåtöljer, 1 par, skuren och bonad ek med 
broderad klädsel, Louis XIV-stil, sekelskiftet 
1900, 
dekor av H-kryss mm, h 120 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#489 Skrivbord, grålaserat trä, nyrokoko, 1900-talets 
början, 
cabrioleben, låda i sarg, skrivskiva i textil, b 120 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#490 Okänd designer i Otto Schultz art, armstol, 
skuren och bonad ek med Bordeauxfärgad, 
mässingsstiftad klädsel, 
1910-20-tal

Estimate: 500 - 600 SEK

#491 Malmsten, Carl för Waggeryds Möbelfabrik, 
matbord med 2  iläggskivor, vitlackerat trä, 
Talavid, 
total l 265 x 95 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#492 Svipdag, Elin, oljemålningar, 5 st, oinramade,
samtliga signerade

Estimate: 400 - 500 SEK

#493 Johansson, Lars, olja, Villakvarter, Halmstad,
a tergo stämpel från konstnärens sterbhusauktion, 46 x 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#494 Ring, Ragnar, olja, "Tång - Stormfynd",
signerad och daterad -86, 10 x 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#495 Svipdag, Elin, olja, blomsterstilleben, 
signerad, 48 x 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#496 Svipdag, Elin, olja, "Sommar", signerad och 
daterad 1953,
56 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#497 Bratt-Wijkander, Monica för Reijmyre, 
kuvertsnapsflaska med propp, 2 + 2 st, grön 
respektive blå glasmassa,
total höjd 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#498 Backström, Monica för Kosta Boda, pokal/
Martiniglas, 2 st, polykrom glasmassa, 
signerade, h 14 respektive 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#499 Ahlefeldt-Laurvid, Michael, egen verkstad, 
flaska, glas, 
blåiriserande dekor, etikettmärkt och signerad, h22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#500 Okänd designer, skål, uranglas, 1920-30-tal, 
optikblåst,
h 19 cm, nagg under foten

Estimate: 200 - 300 SEK

#501 Digman, Ingegärd, akvarell, äpplen på gren, 
signerad, 
synlig pappersstorlek 23 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#502 Skärbräda, flintgods, Gustavsberg, jugend, 
sekelskiftet 1900, portalformad, h 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#503 Parti modern design; bricka Josef Frank för 
Firma Svenskt Tenn, salt- och pepparkvarn, Erik 
Nissen, 
smörtax, gjutjärn, Nobel, Gunnar Cyrén mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#504 Parti modernt konstglas; gräddkanna och 
sockerskål, Monica Bratt-Wijkander, skål samt 
ljuslykta Orrefors,
okänd designer, karaff med propp samt 2 glas

Estimate: 200 - 300 SEK

#505 Grovens, Harald, olja, figurkomposition, 
signerad,
totalt mått 48 x 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#506 Englesson, Staffan, ljusstakar, 3 st, krom, 
stämpelsignerade, 
h 8 - 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#507 Sängvärmare, koppar med svärtat träskaft, 1800-
tal. 
l 107 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#508 Schaefer, Karl, olja, stilleben med amaryllis och 
vindruvor, signerad, 
46 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#509 Gahn, Greta, tillskriven, färgserigrafier, 1 par, 
Harlekin och Columbine, signerade Gahn, 
daterade -60 och numrerade 6/20, 
synlig pappersstorlek 56 x 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#510 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Viktor, polykrom underglasyrdekor, 
modellnr 1713, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#511 Okänd konstnär, olja, norrländskt landskap, 
signerad Hennings  (?)
45 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#512 Berglund, Bengt för Gustavsberg, tallrikar, 6 st, 
stengods, Bågskytt, dekor i brunt, 
dia 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#513 Sovelfat, trä, 1700-tal, ovalt, signerat ES samt 
med bomärke,
30 x 27 cm, bruksslitage

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#514 Gästabudsfat, trä, 17-1800-tal, 
signerat ALS, dia 42 cm, bruksslitage, 1800-talslagning

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#515 Parti äldre allmogeföremål, trä, smide och ben; 
skäktekniv, klappträ,
vävspjäll, bestick mm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#516 Bojesen, Kay, egen verkstad, skulptur, teak, apa,
brännstämplad, h cirka 20 cm, genomgående gummiband till 
armar defekt

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#517 Rökelsekar, brons på träsockel,  sittande Fo-
hund, 
Kina, Qing 1800-tal, tot h 8 cm

Estimate: 2,600 - 3,000 SEK

#518 Hansen, Aksel, byst, marmor, mansporträtt, 
signerad och daterad 1901, h 71 cm

Estimate: 10,000 - 12,000 SEK

#519 Skulptur, kolossalformat, patinerad brons med 
porslinsögon, sittande Buddha i Bhumisparsha 
mudra-pose, 
Mandalay-stil, Burma, 18-1900-tal, h 76 cm

Estimate: 20,000 - 25,000 SEK

#520 Bägare, tenn, souvenir från 
Konstindustriutställningen i Stockholm 1930 
(Funkisutställningen),
dekor efter Sigurd Lewerentz utställningsaffisch, stämplad 
Norrahammars Tenn 1930, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#521 Högtryckstvätt, Kew Technology, Alto Force 
3030 X-TRA, 
ej testad, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#522 Stegstöd, lackerat smide, Big Grip Ladder 
Stabiliser,
inköpt på Ladderstore, England, framstår oanvänd i 
originalförpackning

Estimate: 200 - 300 SEK

#523 Okänd dansk designer, 1950-tal, soffbord, 
valnöt, 
l 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#524 Sybord, mahogny med intarsia, nyrokoko, 
sekelskiftet 1900, 
uppfällbar skiva varunder inredning med små fack, 
nyckelhålsskylt i ben, h 76 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#525 Väggskåp, ek med smidesbeslag, allmogearbete, 
1700-tal, 
front med låda och dörr, krön med skuren dekor av hjärta, h 81 
cm, nyckel saknas

Estimate: 200 - 300 SEK



#526 Klaffbord, svarvad och skuren ek, 1900-talets 
början, 
profilerad skiva, totalt mått 118 x 89 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#527 Presentationsskärmar mm, Skyline Displays Inc 
"Sky Line"
vardera sektion h 237, b 305 cm, med fraktkanistrar

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#528 Pedersen, Carl Henning, skulptur, bemålad 
brons på marmorsockel, 
häst med ryttare, signerad och numrerad 22/35, h inklusive 
sockel 19 cm

Estimate: 14,000 - 16,000 SEK

#529 Relief, mässing, antagligen Indien 1800-tal, 
oktogonal, 
driven dekor av fåglar och Den Heliga Familjen, dia 35 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#530 Vas, flintgods, Japan, Satsuma, 1900-talets 
början, kalebassformad med heltäckande 
förgylld och polykrom dekor av personer och 
helgon, 
oidentifierad signatur .....zan ga under Shimazu-mon, h 10 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#531 Sockerskål med lock, porslin, Royal 
Copenhagen, musselmalet halvblond, 
dia 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#532 Kexburk, bemålat glas med metallmontage, 1800-
talets slut, 
japanicerande dekor, h inklusive hänkel 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#533 Ikon, tempera på guldfond, grekisk-ortodox, 
Korsfästelsen, 
1900-talets mitt eller 2 hälft, 41 x 21 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#534 Kniv i läderbalja, masurbjörk och smide med 
beslag i sterlingsilver, Brusletto Geilo, 
Norge 1900-talets 2 hälft, total l 21 cm, ägargravyr

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#535 Armband, silver, Kina, dekor av infattade, 
cabochonslipade jadestenar samt filigran och 
polykrom emalj, 
1900-tal

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#536 Okänd konstnär, 1700-talets 1 hälft eller mitt, 
olja, porträtt av flicka med blommor, 
60 x 38 cm, skador, retuscher

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#537 Snusflaska (?), grönt, skuret glas, sk peking glas 
med silvermontage, Kina, Qing, 
sekelskiftet 1900, genombruten dekor av bambu, h 12 cm

Estimate: 2,500 - 3,000 SEK

#538 Okänd dansk konstnär, 1800-talets 2 hälft, olja, 
kustparti vid Kronborg Slott, 
signerad AH och daterad 1876, 35 x 45 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#539 Slagbord, bemålat trä, allmoge, 18-1900-tal, 
enkla grindar, totalt mått 195 x 102 cm, senre bemålning

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#540 Okänd designer, brickbord, 2 st, metall, modern 
tillverkning,
dekor av knutar, l 64 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#541 Okänd designer, brickbord, patinerad metall, 
modern tillverkning,
h 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#542 Paraplyställ, gjutjärn, antagligen Husqvarna, 
sekelskiftet 1900,
märkt "N: 5", h 60 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#543 Torsslow, Sten Harald, olja, landsväg med 
vallflicka,
signerad, 20 x 30 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#544 Okänd konstnär, olja, Rosenborgs Slottspark, 
Köpenhamn,
osignerad, 35 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#545 Okänd designer för Herman Kähler, Næstved, 
skål, glaserat lergods, 
dekor av äpplen i bruna nyanser, modellnummer 302-31, dia 31 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#546 Skulptur, skuren sten, Kina, 1900-talets början 
eller första hälft, 
vattenbuffel anfallen av tiger, l 24 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#547 Zieler, Mogens, färglito, Majs, 
signerad, daterad 1950 och numrerad 214/260, synlig 
pappersstorlek 45 x 59 cm, något gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#548 Holm Sørensen,  Svend Aage för Holm Sørensen 
& Co, taklampa, svartlackerat smide med 
bärnstensfärgade glas, 
10 ljusarmar, dia 61 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#549 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, 
brunlackerad metall, raster i vit plast,
dia 35 cm

Estimate: 200 - 400 SEK

#550 Fåtölj, sk Emmafåtölj, svarvad valnöt med 
heltäckande, djuphäftad klädsel,
sekelskiftet 1900, rygghöjd 83 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#551 Okänd designer för Isakssons, Habo, hatthylla, 
trä och metall, 1960-70-tal,
etikettmärkt, l 110 cm

Estimate: 300 - 500 SEK

#552 Väderstation, 1900-talets 1 hälft, termo- 
respektive hygrometer med skrivarrulle, 
fodral i lackerad metall, l 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#553 Böcker, Sonessons Huvud-Katalog, 3 delar, 1920
slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#554 Matsalsstolar, 6 st, lackerat trä, senbarockstil, K 
A Roos Helsingborg
plakettsignerade

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#555 Matbord med klaffar, lackerat trä, senbarockstil, 
K A Roos, Helsingborg,
totalt mått 206 x 110 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#556 Dricksflaska, Sverige M/1906, grön glasmassa,
patentkork, total h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#557 Bok; Lilliehöök, Christer, Berggren, Gustaf & 
Hägge, Eric, Kungl Hallands Regementes 
Historia 1624-1961
Bulls Halmstad 1964, halvfranskt band, med dedikation från 
Regementschef Nils Juhlin till Eric Hägge

Estimate: 200 - 300 SEK

#558 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, teak och 
mässing,
3 glaskupor, total h 145 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#559 Olin-Grönqvist, Gunvor för Arabia, thekoppar, 1 
par, porslin, Sauna,
tryckt signatur, h 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#560 Militaria, 2 delar; medalj samt mugg, Swedish 
Medical Company, Unifil, Libanon 1983-84, 
dia 6 respektive h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#561 Matta, vävd ylle, Aubussonstil, 
1900-talets 2 hälft, 275 x 180 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#562 Okänd designer, möjligen för Bitossi, golvvas, 
rödglaserat lergods, 
numrerad 9906/43, h 45 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#563 Okänd designer för Jasba, golvvas med hänklar, 
glaserat lergods, 1950-60-tal, 
reliefdekor i blått mot grå fond, modellnr 176/55, h 56 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#564 Cigarettmunstycke, 900/1000 silver och bakelit, 
antagligen Italien, art-déco, 1920-tal,
svenska importstämplar, l 11,5 cm

Estimate: 150 - 200 SEK



#565 Okänd designer, antagligen Murano, skulptur, 
glas, fågel, dekor i blått och gult underfång, h 36 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#566 Bonderup, Claus och Thorup, Torsten för Fog & 
Morup, taklampa, vitlackerad metall; Semi, 
design 1967, dia 60 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#567 Linnemann-Schmidt, Annelise och Per för 
Palshus, thekanna, 
harpälsglaserat stengods med rottinghandtag, signerad, 
hinklusive handtag 27 cm, lockknopp med smärre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#568 Peleckas,  Ricardas för Ogetti, Murano, skål, 
polykrom glasmassa, signerad R Pele, h 23 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#569 Ulmer, Axel, olja, kustparti med segelfartyg,
signerad och daterad 1913, 60 x 75 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#570 Vas, patinerad brons, Japan, Meiji, 
reliefdekor av fåglar mm, hänklar i form av drakhuvuden, botten 
med oidentifierad signatur, h 45 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#571 Okänd konstnär, 1600-tal (?), gouacher, 5 st 
samramade, ättens von Harrach vapen samt fyra 
porträtt 
dessa föreställande Leonhard v H, Dietrich v H, Wuscko v H, 
Bohun v H samt Przibislaus Harrach,a tergo utklippta vellumsidor 
med biografisk text, bilder vardera 7 x 4,5 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#572 Lawes, Harold, akvareller, 2 st, 
kustparti med kvinna vid hus samt värdshus vid landsväg, 
signerade, bägge synlig pappersstorlek 24 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#573 Okänd designer, 1960-70-tal, soffbord, mässing 
med rökfärgad glasskiva,
l 138 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#574 Golvur, 17-1800-tal,  vitlackerat och bronserat 
trä, så kallat Bornholmerur, hane, 
urverk signerat Christian Ipsen och numrerat 406, Rønne, 
1745-1804, h 205 cm, renoverat

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#575 Pall, svarvat och bonat trä med mässingsstiftat 
tyg, 
1900-talets 2 hälft, l 105 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#576 Peter Hvidt & Orla Mølgaard Nielsen för Søborg 
Møbelfabrik, tillskrivna, hyllsektioner, 4 st, 
massiv körsbär,
etikettsignerade, sålda hos Illums Bolighus, vardera b 88 cm, h 
173 cm, bakstycke med något upptaget hål för sladdar

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#577 Okänd designer för Cane-Line, utemöbel, 
konstrotting, Lansing, bord samt 4 stolar,
lösa dynor, bord dia 120 cm

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#578 Okänd designer, veranda/utemöbel, 5 delar, 
brännlackerad metall, 
bord samt 4 armstolar, lösa dynor, bord l 145 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#579 Okänd designer, soffbord, mahogny med 
mässingsbeslag, 1900-talets 2 hälft, 
l 137 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#580 Jacobsen, Johan, olja, Hundested hamn, 
signerad och daterad 1952, 32 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#581 Skulptur, skuret och delvis förgyllt trä, 
antagligen Burma, 1900-talets slut, stående 
Buddha på lotustron,
h 120 cm

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#582 Lem, Alfred, relief, bemålad glasfiber (?), 
figurkomposition,
signerad, 80 x 79 cm, smärre slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#583 Stålhane, Carl Harry för Designhuset Stålhane, 
skål samt vas,
glaserat stengods, signerade, h 5 resp 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#584 Vas, porslin, Japan, Edo, 
dekor i järnoxidrött av Mon mm samt av personer och fåglar i 
utsparade reserver, signerad Made by Hichozan Shimpo 
(signatur använd på föremål tillverkade för Tashiro Monzaemon, 
sen Edo), h 84 cm, omfattande lagningar

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#585 Henriksen, Mads, akvarell, 
Stift Lillienfeldt, signerad och daterad 1891, bildyta 16 x 23 cm

Estimate: 150 - 200 SEK

#586 Okänd konstnär, vaser, 1 par, glas, 
orangemelerad glasmassa, oidentifierad signatur och datering 
2000, h 21 respektive 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#587 Okänd dansk designer, 1940-50-tal, soffgrupp, 3 
delar, bonad bok med heltäckande, djuphäftad, 
blå ylleklädsel, 
soffa samt 2 fåtöljer, soffa l 190 cm, någon fläck

Estimate: 600 - 800 SEK

#588 Okänd designer, 1960-70-tal, fåtölj med fotpall, 
böjträ med brun konstläderklädsel, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#589 Bergèrer, 1 par, skuren och bonad bok med grön 
plyschklädsel, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#590 Dressyrsadel, svart läder, Burnsby & Sons,
Medium, 17,5 tum, smärre slitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#591 Sadel för Islandshäst, brunt läder, Harmony, 
18 tum, obetydligt slitage

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#592 Dressyrsadel, svart läder, Scan-Horse Hubertus
17 tum, något tunn i stoppning, smärre slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#593 Dressyrsadel, svart läder, Hercross
17 tum, smärre slitage

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#594 Sadel för Islandshäst, svart läder, Trainers, 
18 tum, smärre slitage

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#595 Sadel för Islandshäst, svart läder, okänd 
tillverkning, 
18 tum, någon repa och smärre slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#596 Dressyrsadel, svart läder, Zaldi Dressage Special
17 tum, obetydligt slitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#597 Sadel för Islandshäst, brunt läder, okänd 
tillverkning, 
17,5 tum, obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#598 Allroundsadel, brunt läder, Lewa Comet
17 tum

Estimate: 600 - 800 SEK

#599 Dressyrsadel, brunt läder, Röösli
17,5 tum, någon repa annars obetydligt slitage

Estimate: 5,000 - 6,000 SEK

#600 Sadel för Islandshäst, svart läder, okänd 
tillvekare HF (?),
17 tum, obetydligt slitage

Estimate: 600 - 800 SEK

#601 Woelfer, Berit för Kasthall, matta, handtuftad ull 
"Skotte Lux Special"
etikettsignerad, 300 x 300 cm

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#602 Lampbord, 1 par, bambu och rotting med frostad 
glasskiva, 
1900-talets 2 hälft, l 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#603 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, koppar, 
konisk,
h exklusive kedjor 64 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#604 Hänge med kedja, 18 karat vitguld med 4 
navettslipade diamanter om totalt 2,33 carat
total vikt 3,3 gram

Estimate: 12,000 - 15,000 SEK

#605 Just Andersen, Ib, egen verkstad, cigarrskrin, 
patinerad metall, så kallad Diskometall, 
modellnummer 1603,
inredning i cederträ, l 21 cm, lockets insida med ägargravyr

Estimate: 300 - 400 SEK



#606 Bok; Schinkel, Bernt von, Minnen ur Sveriges 
nyare Historia, tom I-IX, Nordstedts Stockholm 
1853-64,
olika upplagor, halvfranska band

Estimate: 500 - 600 SEK

#607 Matta, old Beludj, 
230 x 115 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#608 Matta, old Ghom (?) figural, 
100 x 75 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#609 Matta, old/semiantik Isphahan (?), 
230 x 140 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#610 Bok, Nicolai, Philipp, Then första Booken om 
Christi Rikes uthi hela Werlden...., svensk 
översättning av Johan Sylvius 1699, 
skinnband, visst slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#611 Bok; Holberg, Ludvig, Almindelig Kirke-Historie, 
Fra Christendommens første Begyndelse, Til 
Lutheri Reformation, tom I-II, Jacob Preuss, 
Köpenhamn 1740
sammanbundna, halvfranskt band, visst slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#612 Bok; Swederus, Georg, Nyaste bonde-praktika, 
omgjord efter den gamla, Johan Olof Linn, Gefle 
1836,
halvfranskt band, visst slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#613 Okänd designer, bok/DVD-hyllor, 1 par, körsbär, 
h 121 cm, en med spricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#614 Figurin, porslin, Lomonosov, isbjörnsunge, 
polykrom underglasyrdekor, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#615 Medalj, förgylld brons, Belgiska Kronordens 
Medalj, Leopold II
originalband

Estimate: 200 - 300 SEK

#616 Wiinblad, Björn, egen verkstad, skålfat/relief, 
fajans,
reliefdekor av ansikte samt målad dekor i koboltblått, signerad 
och daterad 78 cm, nästipp med millimeterstor nagg

Estimate: 300 - 400 SEK

#617 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, olja, 
insjölandskap, 
signerad JF (?) Och daterad 1899, 66 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#618 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, Coquille, 
dekor i vitt och blått underfång, 
signerad och daterad 1956, l 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#619 Bok; Heinroth, Johann Christian August, 
Lärobok i Anthropologien, Zacharaias 
Haeggström Stockholm 1837,
översatt av G Rancken, halvfransk band,

Estimate: 200 - 300 SEK

#620 Bok; Kongl. Vitterhets Historie och Antiquitets 
Academiens Handlingar tom I-IV, Stockholm 
1789-95,
halvfranska band

Estimate: 500 - 600 SEK

#621 Böcker; Brillat-Savarin, Jean-Anthelme, 
"Smakens fysiologi eller meditationer i 
transcendent gastronomi" Stockholm 1924 samt 
Lindström, Johanna, Kokbok, Lund 1876,
(L var kokerska hos familjen Wallberg som drev Slottsmöllans 
industrier i Halmstad), skinnband respektive halvfranskt band

Estimate: 300 - 400 SEK

#622 Bok, Runeberg, Johan Ludvig, Samlade Skrifter, 
tom I-VI, Beijers Stockholm 1870,
halvfranska band

Estimate: 200 - 300 SEK

#623 Okänd design för Ceson, kandelabrar till 2 ljus, 1 
par, tenn, Swedish Grace, 
stämplade Göteborg utan år, l 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#624 Palmquist, Sven för Orrefors, skål, opaliserande 
glas, Selena, 
signerad, l 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#625 Okänd designer, skål, glas, dekor i vitt, gult och 
grönt underfång,
l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#626 Vas, Persson, Inger för Rörstrand Alteljé
Glaserat stengods, h 14,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#627 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand Ateljé, 
lockask, 
harpälsglaserat stengods, handsignerad, dia 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#628 Larson, Lisa för Gustavsbergs K-Studio, figurin, 
glaserat stengods, sittande katt, "Mia Maxi",
signerad, h 36 cm, glasyrskada på rygg

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#629 Okänd afrikansk konstnär, skulptur, 
serpentinsten, stående familj, 
signerad W Musuka, h 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#630 Matta, semiantik Teheran, 160 x 105 cm
kortsida med skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#631 Matta, semiantik/antik Teheran, 200 x 135 cm
kortsidor i behov av översyn

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#632 Matta, semiantik Heriz (?), 220 x 155 cm
bomullsvarp

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#633 Matta, old/semiantik Hamadan galleri, 210 x 80 
cm
etikettmärkt

Estimate: 400 - 500 SEK

#634 Strüwer, Ardy, färglito, Le Petit Saint-Benoit, 
signerad och numrerad 97/125, synlig pappersstorlek 37 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#635 Strüwer, Ardy, färglito, La Coupole, 
signerad och numrerad 97/125, synlig pappersstorlek 37 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#636 Seemann, Enoch, efter honom, kopparstick, 
handkolorerat Isaac Newton, gravyrsignatur 
Baumann, omrking 1850, 
synlig pappersstorlek 26 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#637 Wibom, Maggie för Bobergs Fajansfabrik (Bo 
Fajans), fat, fajans, geometrisk dekor, 
signerad och numrerad 4260/1, dia 33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#638 Ander, Gunnar för Ystad Metall, kandelaber till 4 
ljus, 
svärtad metall och mässing, h 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#639 Matta, semiantik Lahore, 160 x 90 cm
Ghom-mönstrad

Estimate: 400 - 500 SEK

#640 Matta, old/semiantik  Hereke (?), 350 x 250 cm
dekor av växtrankor

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#641 Matta, old/semiantik Bidjar, 175 x 120 cm
etikettmärkt

Estimate: 500 - 600 SEK

#642 Matta, semiantik Persisk, 210 x 125 cm
kortsidor i behov av översyn

Estimate: 500 - 600 SEK

#643 Taklampa, patinerad och förgylld metall, 
empirestil, 1920-tal, 
dekor av harpyor mm, h 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#644 Salutkanon, gjutjärn på (senare?) trälavett, 
eldrörets l 32 cm, medföljer lös kanonkula

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#645 Okänd designer för Pallme, König & Habel, 
Steinschönau, vas, glas, jugend, sekelskiftett 
1900, 
dekor i rosa mot vit fond, h 24 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK



#646 Okänd designer, antagligen för Orrefors, skål, 
tjockväggig graal, dekor av kvinna i blått 
underfång, 
dia 21 cm

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#647 Matta, semiantik/antik Isphahan, 365 x 285 cm,
hörn med vissa skador

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#648 Cirka 125 guideböcker; Harden's London for 
Free respektiveBars & Pubs, 6 upplagan 2009, 
framstår oanvända

Estimate: 200 - 300 SEK

#649 Stort parti glasmosaik, Bizazza, cirka 190 ark, 
vardera med 225 mosaikbitar, vardera 31,5 x 31,5 
cm,
medföljer diverse lösa plattor

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#650 Sabbagh, Georges Hannah, olja, sittande akt, 
signerad och daterad 1926,
73 x 60 cm, smärre retuscher

Estimate: 40,000 - 50,000 SEK

#651 Transportlåda, aluminium, Alubox PRO A081, 
l 78 cm, rymmer 81 liter

Estimate: 400 - 500 SEK

#652 Okänd designer, 1960-70-tal, saftservis, 6 delar, 
glas, 
tryckt dekor, kanna h 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#653 Matta, semiantik Turkmen (?),
oidentifierad signatur, 100 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#654 Nordencreutz, Brita, olja, blomsterstilleben, 
signerad och daterad 1949, 
50 x 60 cm

Estimate: 150 - 200 SEK

#655 Okänd dansk designer, skål, patinerad brons, art-
déco, 1920-tal, 
stämplad aegte bronce, dia 22 cm

Estimate: 300 - 300 SEK

#656 Larson, Gunnar för Gustavsberg, askkopp, 
orange melamin, Kulan, design 1969, medföljer 
skål, Bangkokteak, 
Kjeni Traekunst, Store Merlöse, danmark, dia 13 respektive 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#657 Okänd designer för AB Stilarmatur, Tranås, 
bordslampor, 1 par, mässing med grön 
pappskärm, modell Tsar, 
h inklusive skärm 71 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#658 Koffert, oljepapp och trä, så kallad 
Amerikakoffert,
sekelskiftet 1900, l 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#659 Spegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 2 hälft, 
längd/bredd 82 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#660 Väggspegel, mässingklätt trä, 1910-20-tal, 
oktogonal, 
pressad dekor av palmetter, b 74 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#661 Okänd designer för Rörstrand, serveringskanna, 
porslin, Jugend, sekelskiftet 1900, 
dekor i grönt och guld, h 16 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#662 Snedklaffsekretär, mahogny, antagligen 
England, George III, 
sekelskiftet 1800, 6 lådor samt skrivklaff, bakom vilken små lådor 
och rum, b 108 cm, smärre def

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#663 Förvaringsmöbel, lackerad alm, Kina, 1900-tal, 3 
lådor samt 2 skåpsdörrar, 
bronsbeslag, h 87, b 91 cm, bruksslitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#664 Kamph, Borghild för Rörstrand, nipperfat, 
gulglaserat flintgods, jugend, 1900-talets början,
triangulärt med dekor av kameleont, l 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#665 Eriksson, Algot för Rörstrand, vas, porslin, 
dekor av nyponrosor i lågrelief och polykrom 
underglasyrdekor, jugend, sekelskiftet 1900, 
signerad, h 8 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#666 Assietter, 12 st, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, dia 20 cm
modellnummer 1086, 1 med mindre nagg

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#667 Heath, Ditte & Adrian för France & Sön, pall, ek 
med mönstrad textilsits, 
design 1968, l 68 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#668 Thekanna med lock, porslin,  Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde,
modell 1119. h 19 cm

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#669 Thekoppar med fat, 13 + 12 st, porslin, Royal 
Copenhagen Musselmalet Helblonde
modellnummer 1130

Estimate: 8,000 - 10,000 SEK

#670 Trädgårdsstolar, 6 st, teak, 2000-tal,
medföljer förvaringslåda, denna märkt Gloster

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#671 Däckstol, teak, Classic Garden AB, Göteborg, 
1900-2000-tal

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#672 Parasoll, teak på betongfot, Classic Garden AB 
Göteborg, 1900-2000-tal,
h 272, dia 230 cm, övre textil defekt

Estimate: 600 - 800 SEK

#673 Vilstolar, 2 st, teak, Classic Garden AB 
Göteborg, 1900-2000-tal,
bruksslitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#674 Bord, 2 st, teak, Classic Garden AB Göteborg, 
1900-2000-tal,
bord l 86 respektive 150 cm, medföljer serveringsvagn

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#675 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits, etikettsignerade

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#676 Äggskål, så kallad ägghöna,bemålat flintgods, 
Rörstrand, sekelskiftet 1900, 
i form av ruvande höna, polykrom dekor, l 21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#677 Just Andersen, Ib, egen verkstad, vas med 
hänklar, patinerad metall så kallad Diskometall,
modellnummer 2317, stämpelsignerad, h 8,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#678 Parti lampor, krom, glas och porslin, 4 st
1900-talets 1 hälft

Estimate: 200 - 300 SEK

#679 Matta, semiantik Kolyai, 
175 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#680 Okänd designer för Steelcas SARL, konferens/
snurrstolar, 6 st, Think, 
svart textilsits,etikettsignerade

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#681 Inbyggnadslampor, 9 + 1, koppar, Falkenbergs 
Belysning, 1960-70-tal, 
modell 9600 respektive 9645, h inklusive kopplingsdosa 25 cm, 
anlupna

Estimate: 600 - 800 SEK

#682 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 40,
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#683 Fåtölj, svarvat och bonat trä, så kallad 
Windsorstol, sekelskiftet 1900
medföljer lös, röd dyna

Estimate: 200 - 300 SEK

#684 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, 
oljemålningar, 2 st, landskap, 
i samtida förgyllda ramar, 30 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#685 Stolar, 1 par, bemålat trä, så kallade 
Bellmansstolar, sengustavianska/empire, 1800-
talets 1 hälft, 
senare bemålning, visst slitage

Estimate: 800 - 1,000 SEK



#686 Spegel, bronserat och bemålat trä och 
pastellage, 1920-30-tal, dekor av mansprofil mm,
h 118 cm, övre dekor med spricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#687 Stol, skuren och bonad alm, 1800-talets 2 hälft, 
genombruten ryggbricka

Estimate: 200 - 300 SEK

#688 Stekjärn för äppelskivor, koppar, Danmark, 1800-
tal,
l 46 cm, trähandtag saknas

Estimate: 200 - 300 SEK

#689 Madsen, Theodor för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, 
"Lovebirds", modellnummer 402, polykrom underglasyrdekor, h 
14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#690 Gråsten, Viola för Tidstrand, pläd
ylle, dekor i brunorange

Estimate: 200 - 300 SEK

#691 Gråsten, Viola för Tidstrand, pläd
ylle, dekor i brunorange

Estimate: 200 - 300 SEK

#692 Gehlin, Hugo, träsnitt, flicka med blomma, 
signerad Handsärtryck Nr 5 samt daterat 1920, 
pappersstorlek 17,5 x 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#693 Obligation, Banque de l'Indo-Chine, The Chinese 
Governmet five per cent reorganisation gold 
loan of 1913, kuponger medföljer
nominellt värde 505 francs, löpnummer 487851, pappersstorlek 
45 x 33 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#694 Väggskulptur, patinerad brons, vädurshuvud, 
möjligen så kallad Grand Toursouvenir, Italien, 1800-tal, h 16 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#695 Audran, Gérard efter Le Brun, Charles, 
kopparstick, 1600-tal, Slaget vid Arbela, ur 
Alexanders fälttåg, 
synlig pappersstorlek 28 x 59 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#696 Danker, Balthasar Antoine efter Hackert, Johhan 
Philipp, kopparstick, Vediuta della Chiesa di S 
Pietro di Roma... 1776, himlen stucken av 
Gianno Volpato, 
synlig papperstorlek 44 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#697 Inramade grafiska blad, 1 par (heliogravyrer?), 
sekelskiftet 1900, kopior efter Antoine Watteau, i 
samtida förgyllda ramar, 
synlig pappersstorlek 29 x 21 cm

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#698 Okänd italiensk konstnär, sekelskiftet 1900, 
relief, skuret och bemålat trä, Morte di Turiddu.. 
- motiv ur "Cavalleria rusticana"31 x 49 cm, skador

Estimate: 200 - 300 SEK

#699 Borberg, Ivan, olja, stilleben,. signerad och 
daterad 1970,
50 x 62 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#700 Tråg, trä, 1900-tal, 
l 77 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#701 Okänd konstnär, couache, kvinnoporträtt, 
signerad Nell (?) och daterad 1956,
synlig storlek 75 x 61 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#702 Okänd konstnär, olja, Torgstånd, otydligt 
signerad, 
signerad även a tergo, 46 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#703 Stort parti mynt mm, hela världen,
delvis silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#704 Okänd designer för GAB, cigarettburk samt 
tändsticksaskhållare, patinerad brons, dekor av 
nakna personer
stämplade, h 7 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#705 Kanna med lock, så kallad "Snuff Taker Toby 
Jug", blåglaserat stengods, England, 1800-tal, 
dekor av stående man med snusdosa
löst originalock, h 26 cm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK



#706 Sigillstamp, nefrit, Kina, 1900-tal, dekor av Fo-
hund,
ograverad, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#707 Fickur med slag, silver, antagligen Schweiz, 
1800-talets 1 hälft eller mitt, 
dia 5,5 cm, boettens baksida defekt

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#708 Sybord, mahogny och körsbär (?), 1800-talets 2 
hälft, uppfällbart lock med intarsiadekor av 
musikaliska attribut varunder inredning med 
spegel och små fack,
h 79 cm, spegel med sprickor, slitage

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#709 Bägare på tre kulfötter, silver, barock, 16-1700-
tal, graverad dekor av tulpan mm
oidentifierad mästarstämpel IS eller SI (?). h 7 cm, vikt 42 gram, 
bucklor

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#710 Väggspegel, delvis blått glas med 
bronsmontage, senemoire, 1800-talets mitt, 4 
ljushållare, dekor av blommor mm,
h 61 cm, del av ramen kompletterad, slitage

Estimate: 6,000 - 8,000 SEK

#711 Skålfat, svagt gröntonad glasmassa, möjligen 
Tyskland, 17-1800-tal, 
skål med veckad dekor, dia 48 cm

Estimate: 2,500 - 3,000 SEK

#712 Matta, semiantik Turkmen, 130 x 90 cm,
bönenisch

Estimate: 300 - 400 SEK

#713 Richter, Marianne för Wahlbecks, matta, rya, 
"Sturefors" - ur serien "Östergyllen"
plakettmärkt, 225 x 165 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#714 Okänd designer, 1960-70-tal, snurrfåtöljer, 1 pat, 
betsat böjträ med brun konstläderklädsel,
justerbar vinkel

Estimate: 600 - 800 SEK

#715 Parti smycken och bijouterier, 
1 låda

Estimate: 300 - 400 SEK

#716 Parti smycken och bijouterier, 
1 låda

Estimate: 300 - 400 SEK

#717 Parti smycken och bijouterier, 
1 låda

Estimate: 300 - 400 SEK

#718 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Little mother, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1779, h 17 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#719 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Bara en droppe - flicka med katt, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1745, h 13 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#720 Bonfils, Ada för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, flicka med docka, modellnr 1938, 
polykrom underglasyrdekor, h 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#721 Tomte, bemålat lergods, Tyskland, 
1900-talets mitt, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#722 Okänd designer för Rörstrand, fat samt skål, 
stengods, målad polykrom dekor av sydländska 
stadslandskap, 
oidentifierade målarsignaturer LG respektive IM, l 23 respektive 
dia 29 cm, skål med hårspricka

Estimate: 500 - 600 SEK

#723 Okänd designer för Rörstrand, krus, stengods, 
målad polykrom dekor av sydländskt 
stadslandskap, 
oidentifierad målarsignatur BS, h 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#724 Stolar, 1 par samt bord, skuren och bonad björk 
och mahogny, nyrokokostil, 1900-talets 1 hälft,
säljes till förmåns för Lions

Estimate: 300 - 400 SEK

#725 Sarvimäki, Timo för Designhuset Stålhane, skål, 
rakuglaserat stengods, 
signerad och daterad 1971, dia 21 cm

Estimate: 400 - 600 SEK



#726 Resväska, pergamin, 1900-talets mitt, 
prydd med talrika klisterdekaler, l 65 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#727 Parti artillerigranater, tomhylsor mm
ej apterade

Estimate: 400 - 500 SEK

#728 Blomsterhylla/piedestal, bronserat trä och stuck, 
1900-talets 1 hälft,
dubbla hyllplan, l 73 cm, skyddande glasskivor

Estimate: 200 - 300 SEK

#729 Taklampa, förgylld metall med prismor, 1900-
talets 2 hälft,
dia 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#730 Okänd designer, 1950-60-tal, väggspegel, teak, 
h 95 cm, visst slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#731 Fåtölj, skuren mahogny, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
rikt skuret krön

Estimate: 400 - 500 SEK

#732 Lundgreen, Karl Emil, olja, danskt 
backlandskap, signerad, 
75 x 110 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#733 Bordsdekorationer, 6 + 6 st samt serviettringar, 
15 st, svarvat och lackerat trä, dekor av fåglar 
mot blå och förgylld fond, 
signerade Mahdi & Sons Kashmir, h 8 respektive 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#734 Lundh, Peter P, fotografier, 8 st, inramade, 1900-
talets början,
motiv från Kullaberg, bildyta cirka 23 x 28 cm, med fLundhs egen 
passepartout

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#735 Takkrona till 4 ljus, mässing med prismor och 
blå glaskupa, empire, 1800-talets 1 hälft eller 
mitt,
ljusarmar i form av femmor, h 70 cm, renoverad och 
kompletterad, elektrifierad

Estimate: 2,000 - 3,000 SEK

#736 Takkrona till 6 ljus, mässing med prismor, 
empirestil, 1900-talets mitt, 
h 55 cm

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#737 Bröllopsklänning, LT Lan Ting, storlek EU 42, 
oanvänd i originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#738 Okänd designer för Daum, skål, kristall med 
dekor av löv i pâte-de-verre, 
signerad Daum France, dia 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#739 Herrarmbandsur, stål med läderrem, Alfex, 
bredd 40 mm, i originaletui

Estimate: 200 - 300 SEK

#740 Kamera i etui, 
Ensign, Ful-Vue, England 1950-tal

Estimate: 200 - 300 SEK

#741 Hellsten, Lars för Orrefors, tillskriven, skålfat, 
klarglas, etikettsignerat, dia 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#742 Heiring, Harald, olja, sydländsk gatubild, 
signerad och daterad -39, 60 x 73 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#743 Lundgren, Bertil för Rörstrand, skål, chamotterat 
och glaserat stengods, signerad, medföljer 
kanna,
stengods, Rörstrand, h 15 respektive 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#744 Kihlman, Inger, etsning, Värnhemstorget, Malmö, 
signerad, daterad -66 och numrerad 209/250, 
synlig pappersstorlek 37 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#745 Sköld, Erik, olja, landskap, signerad,
38 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#746 Okänd designer, handdukshängare, metall, 
modern tillverkning,
h 85 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#747 Sittkäpp, svarvad bok och läder, 
modern tillverkning, sitthöjd cirka 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#748 Sittkäpp, svarvad bok och läder, 
modern tillverkning, sitthöjd cirka 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#749 Okänd designer för Johansson Design, 
Markaryd, barstol, stål med svart 
konstläderklädsel, 
etikettmärkt, h 78 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#750 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, soffbord, 
härdat glas, 
l 130 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#751 Armstol, skuret och förgyllt trä och stuck, Louis 
XVI-stil, 1900-talets början,
dekor av akantus mm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#752 Ravnvig, Paul, olja, stilleben med vindruvor, 
signerad,
55 x 75 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#753 Soffgrupp, 4 delar, bonad björk, 1920-30-tal, 
mönstrad plyschklädsel med mässingsstift,
soffa, 2 stolar samt salongsbord, soffa l 180 cm

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#754 Okänd designer för HMB möbler, Rörvik, sido/
lampbord, 1 par, teak,  
stämpelsignerade, l 45 cm

Estimate: 600 - 800 SEK

#755 Okänd tysk designer, skål, glaserat lergods med 
plastlindat rottinghandtag, 
1950-60-tal, märkt Germany, l 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#756 Moti, Kaiko, färgetsning, kvinna och kobra, 
signerad, daterad .56 och numrerad 19/200,
synlig pappersstorlek 52 x 40 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#757 Svipdag, Elin, olja, Tankar vid havet, signerad 
och daterad -70,
yttermått 22 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#758 Miró, Joan , litografisk poster. Kristianstads 
museum 1973, stämpelnumrerad 862/900, 

utgiven av Société des admirateurs de Joan Miró, synlig 
pappersstorlek 69 x 49 cm.

Estimate: 1,000 - 1,500 SEK

#759 Vägglampetter 1 par, mässing, 1900-talets 1 hälft,
h 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#760 Spegel, svartlackerat och bronserat trä och 
stuck, nyrokoko, 1800-talets 2 hälft, medföljer 
konsol,
denna 1900-talets 1 hälft, total h 107 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#761 Okänd kinesisk konstnär, kalligrafiska blad, 2 + 
1, 
oidentifierade sigill, synliga pappersstorlekar 102 x 42 respektive 
112 och 114 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#762 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, pall, bonad 
bok, 
blå klädsel, l 58 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#763 Okänd holländsk konstnär, 18-1900-tal, olja, 
kanalparti i skymning, 
signerad J van Lunteren, 30 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#764 Schou, Karl, olja, bygata - motiv från Fanö,
signerad, 32 x 44 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#765 Kiaerschou, Christian Frederik, efter honom, 
litografi, handkolorerad, Norsk Prospect, 
signerad och daterad 1848 i trycket, synlig pappersstorlek 39 x 
53 cm, gulnad

Estimate: 200 - 300 SEK

#766 Okänd indisk konstnär, gouache på siden, 
elefant, 
synlig storlek 55 x 75 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#767 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Kai, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1617, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#768 Böcker; Svenska Akademiens Handlingar Ifrån 
År 1768, tom I-V, Delén & Forsgren Stockholm 
1801-13, 
halvfranska band, proveniens, Kammarrättsrådet Carl 
Printzensköld (1796-1866)

Estimate: 400 - 500 SEK

#769 Böcker; Svenska Akademiens Handlingar Ifrån 
År 1796, tom I-VI samt VIII-XII, Delén & Forsgren 
Stockholm 1801-25, 
halvfranska band,

Estimate: 500 - 600 SEK

#770 Bok, Hagdahl, Charles Emile, Kok-Konsten, 2 
upplagan Nordstedts Stockholm 1896,
halvfranskt band

Estimate: 300 - 400 SEK

#771 Väska, svart läder, Prada Bauletto modell 
BR3107, Daino Print, axelrem, dustbag samt 
certifikat medföljer,
framstår oanvänd

Estimate: 3,000 - 4,000 SEK

#772 Golfbag med 14 klubbor, King Cobra, Wilson, 
MacGregor mm
bruksslitage

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#773 Blåsrör samt pilar, stål och plast, modern 
tillverkning,
l 130 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#774 Skohorn med snördragare, stål och ivorine med 
bärnstensmontage, Viktorianskt, sekelskiftet 
1900,
l 54 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#775 Debon, Salvador för Lladró, figurin, delvis 
glaserat stengods, Tenderness, medföljer 
figurin, porslin, Nao, 
flicka med hundvalp, h 18 respektive 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#776 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, väggvas/
vigvattenskål, flintgods, dekor av Kristusbarnet, 
polykrom bemålning, h 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#777 Jardinière, majolika, antagligen Tyskland, 
sekelskiftet 1900, 
polykrom och förgylld dekor, l 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#778 Kakspade, silver, nyrokokostil, dekor av rosor 
mm, 
stämplad Georg Wessfeldt Malmö, l 20 cm, vikt 40 gram

Estimate: 200 - 300 SEK

#779 Kedelv, Poul för Flygsfors, skål, glas, Coquille,
dekor i grönt och vitt underfång, signerad och daterad 1956, l 16 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#780 Kåge, Wilhelm för Gustavsberg, skålfat, 2 st, 
Argenta,
dekor av blommor si silver mot grön fond, dia 17 respektive 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#781 Larson, Lisa, Gustavsberg, väggplatta, glaserat 
stengods, 'Ryttare' ur serien Unik från 1961,
signerad, 23 x 23 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#782 Matservis, porslin, cirka 55 delar, Rosenthal 
Maria, design 1916 (servisen är uppkallad efter 
Rosenthals 2 hustru),
dekor av blommor

Estimate: 1,500 - 2,000 SEK

#783 Böcker, grafisk litteratur;  Gustave Doré, Das 
graphische Werk in zwei binden, Willems, 
Alphonse, Les Elzeviers samt Berghman, Gustaf 
Schlegel, 
Catalogue Raisonne des ImpressionsElzeviriennesde la 
Bibliotheque Royale de Stockholm

Estimate: 400 - 600 SEK

#784 Parti äldre litteratur, mestadels halvfranska band,
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#785 Parti äldre husgeråd, 
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK



#786 Parti äldre sparbössor samt kassaskåp,
bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#787 Parti äldre leksaker och spel, 
bruksslitage, ej genomgångna

Estimate: 200 - 300 SEK

#788 Frimärksalbum med frimärken, Sverige,
18-1900-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#789 Frimärksalbum med frimärken, Afrika,
delvis äldre

Estimate: 200 - 300 SEK

#790 Matbesticksuppsättning, nysilver,  Aurora, cirka 
110 delar,
bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#791 Collierer, 5 st, odlade pärlor, delvis med silverlås,
varierande längd

Estimate: 400 - 500 SEK

#792 Salomonsen, Axel, tändsticksasksfodral, teak 
med intarsiadekor av segelbåt i sterlingsilver, 
stämpelsignerad,
l 11 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#793 Lockstop, fajans med tennmontage, möjligen 
Thüringen, 1700-tal, kinesicerande dekor i 
famille-verte-imiterande färger, 
oidentifierad mästarstämpel, h 22 cm

Estimate: 1,000 - 1,200 SEK

#794 Fat, fajans, antagligen Frankrike, 1700-tal, dekor 
av fartyg mm i starkeldsfärger, 
oidentifierad signatur Pv, dia 34 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#795 Fiskbestick, 36 delar, nysilver, svensk spetsig 
modell, 16 gafflar och 19 knivar, 
stämplade MAB, initial B

Estimate: 300 - 400 SEK

#796 Tallrikar, 4 st, fajans, antagligen Delft, 1700-tal, 
dekor av urna mm i manganblått, dia 23 cm, nagg, sprickor

Estimate: 200 - 300 SEK

#797 Hull, Jacob för Buch & Deichmann, halssmycke, 
nysilver med akryl(?), dia 14 cm
stämpelsignerad

Estimate: 500 - 600 SEK

#798 Kannor, 1 par, flintgods, Burleigh, 1900-talets 2 
hälft, 
i form av sittande grisar, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#799 Kannor, 1 par, flintgods, Burleigh, 1900-talets 2 
hälft, 
i form av sittande grisar, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#800 Kannor, 1 par, flintgods, Burleigh, 1900-talets 2 
hälft, 
i form av sittande grisar, h 24 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#801 Palmqvist, Sven för Orrefors, vas, glas, slipad 
dekor av flicka, 
signerad och numrerad 2810, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#802 Hellström, Thomas för Nittsjö, skulptur, lergods
glaserat lergods, tjäder, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#803 Parti porslin, 7 delar, Kina, 1900-tal, 
vaser, skålar mm, h 6 - 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#804 Wallin, Anders, akvarell, stadsbild Naxos, 
signerad, pappersstorlek 19 x 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#805 Hallström, Staffan, litografi, figurkomposition, 
signerad och numrerad 26/125, synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#806 Seligmann, Georg, olja, Hus i Dalsgaarde, 
signerad och daterad 1922, 47 x 58 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#807 Ytterkrukor, 5 st, keramik; Bo Fajans, Uppsala 
Ekeby mm,
medföljer några underfat

Estimate: 200 - 300 SEK



#808 Armstolar, 1 par, bonad alm, 
Chippendaletyp, 1800-tal, genobrutna ryggspjälor, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#809 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, Dummerjöns (Klods Hans), 
modellnummer 1070, 
polykrom underglasyrdekor, h 22,5 cm, fågelns vinge med 
lagning, möjligen slipad under sockel

Estimate: 300 - 400 SEK

#810 Herrarmbandsur med länk, stål, Seiko Laurel/
Safir, 1960-tal,
17 juvelers Diashockverk, vattentät, Orientlänk

Estimate: 500 - 600 SEK

#811 Kanna, tenn, slät, konisk med dekor av 
horisontella band, 
stämplar Zadoch Bergenholz änka Vimmerby 1822, h 21 cm, 
smärre bristning

Estimate: 200 - 300 SEK

#812 Breyen, Beth för Teneragruppen, Aluminia, 
saltkar för vägg, 
fajans med trälock, signerad, h 18 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#813 Okänd designer, golvlampa, mässing, 2 
ljusarmar, numrerad 4420, 
h 153 cm, bruksslitage, senare skärm

Estimate: 1,200 - 1,500 SEK

#814 Snedklaffsekretär, ek med bronsbeslag, 1800-tal, 
fyra lådor samt skrivklaff bakom vilken inredning med lådor, fack 
och dörr, b 120 cm, bruksslitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#815 Fiskbestick, 9 + 9 st, nysilverblad med ivorine-
skaft, fästen och avslutningar i sterlingsilver, 
dessa stämplade J Rogers Sheffield 1923,
l 18 respektive 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#816 Stolar, 1 par samt taburett, bonad björk med 
mässingsbeslag, biedermeierstil, 1900-talets 
början, 
tabruett l 66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#817 Okänd designer för Belid, taklampa, rödlackerad 
metall och mässing, 
modell T214, dia 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#818 Matta, old Turkiet, Keshanmönstrad, 
195 x 120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#819 Matta, old/semiantik Hamadan galleri,
310 x 80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#820 Ohlsson, Sture Gustaf för Tallhöjdens Stengods/
Selsbo, golvlampa, glaserat lergods, 
etikettsignerad, h exklusive lampfäste 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#821 Okänd designer, 1910-tal, takampel, glaserat 
flintgods, polykrom dekor av blommor mm, 
mässingskedjor, dia 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK


